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BEIRATKOZÁS! – 
A Kolping iskola alapítványa továbbra is átvállalja 

a leendő 1. osztályos tanulók taneszköz
(iskolatáska is!), tornafelszerelés, tisztasági 

csomag költségeit!

Tisztelt Szülők!

A 2020/2021. tanévre történő általános iskolai 
beiratkozás
a Nagykőrösi Kolping Katolikus Általános Iskolában
2020. április 06. – április 24. között lesz.
A vészhelyzetre való tekintettel a beiratkozás az alábbi módon 
történik:
1. telefonon: +36-20/355-03-30 
2. e-mailen: nk.kolping@gmail.com
3. az iskola Facebook oldalán privát üzenetben:
 https://www.facebook.com/nagykoroskolping/
4. személyesen munkanapokon 9.00 – 11.00 
között az iskola székhelyén: 
2750 Nagykőrös, Mentovich utca 2.

Várja gyermekét szeretettel
a Nagykőrösi Kolping Katolikus

Általános Iskola!
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Bakondi György, a miniszterel-
nök belbiztonsági főtanácsadója 
kijelentette: „Összefüggés van a ko-
ronavírus és az illegális migráció 
között!” – Tekintettel arra, hogy a 
koronavírus Kínából származik, 

és nem a Közel-Keletről, s határ-
kerítés miatt illegális migráns nem 
jutott be az országba, ezért való-
színűleg a letelepedési kötvénnyel 
ide legálisan bejött kínaiak között 
lehet a vírushordozó.

Notesz

Kemény mondatok…

Válságról válságra
Akik még emlékeznek rá, tud-

ják, hogy Orbán Viktor minisz-
terelnök a tizenkét évvel ezelőtti 
válságot nagyon ügyesen arra 
használta fel 2008-ban, hogy 
rá két évre, 2010-ben megsze-
rezze a hatalmat. Most viszont 
tűzzel-vassal ezt a válságot arra 
használja fel, hogy hatalmát 
megőrizze, és ha lehet, véglege-
sítse is.

Most is válság van, de ez a válság 
merőben eltér a 2008-astól. 2008-
ban ugyanis pénzügyi válság söpört 
végig a világon, megingatva a bi-
zalmat a bankokban és a pénzügyi 
befektetésekben. Ez a válság, azaz a 
mostani, egy vírusfertőzés által ki-
váltott gazdasági válság lesz, melyet a 
járvány elleni karantén intézkedések 
váltanak ki.

A koronavírus miatt olyan intéz-
kedéseket kénytelenek végrehajtani 
az európai államok és a világ többi 
országa, hogy karanténba vonulnak, 
azaz lezárják a határokat, és mivel a 
piac is megrendült, ezért nagyon sok 
vállalkozás bezárta kapuit. Ez az in-
tézkedéssorozat főleg a kisvállalko-
zásokat érinti, és az élelmiszerellátást 
veszélyezteti. A tartós fogyasztási 
cikkek piaca már most megrendült, 
egyre-másra zárnak be az új- és hasz-
náltautó kereskedések.

És ami a legszörnyűbb, hogy a 
munkaadók egyre-másra bocsátják 
el a munkavállalókat, és már Ma-
gyarországon sem az a kérdés, hogy 
lesznek-e elbocsátások, hanem az, 
hogy hány százezer embert fog ez 
érinteni.

A környező országok annak 
érdekében, hogy újra lehessen 
indítani a gazdaságot, a munka 
nélkül maradt munkavállalók-
nak állami támogatást nyújt. Ezt 
legtöbb országban konkrétan úgy 
oldják meg, hogy a munkaadó vál-
lalat a tartalékaiból húsz-harminc 
százalék fizetést ad, melyet aztán az 
állami költségvetés pótol ki száz szá-
zalékra. Ennek az intézkedésnek az 
az óriási előnye, hogy a piacon a fize-
tőképes kereslet megmarad, és per-

sze a munkahelyek is. Így a járvány 
elmúltával könnyebb lesz beindítani 
a gazdaságot.

Sajnos ilyen intézkedésekről 
egyelőre nem hallunk Magyaror-
szágon, pedig ez lenne a legfon-
tosabb. Az adóeltörlések és a hitel 
visszafizetési moratórium is csak 
azoknak jelent érdemi támogatást, 
akiknek még megvan a munkahelye. 

Gondolni kellene azokra is, 
akik csak állami segítséggel tud-
ják megtartani munkahelyüket. 
Ez ellen a koronavírus ellen, 
mivel ez egy konkrét járvány, 
mely gazdasági válságot idéz elő, 
nem lehet politikai marketing-
gel, azaz csak propagandával 
védekezni. A kormányzati tájé-
koztatásnak sokkal őszintébb-
nek kellene lennie, és például az 
úgynevezett operatív törzsnek 
meg kellene jelölnie földrajzilag 
azokat az országrészeket, melyek 
fertőzöttek. Ez a kormány iránti 
bizalom miatt igen csak szüksé-
ges intézkedés lenne.

Ez a járvány nem egy kitalált poli-
tikai ellenfél, például Soros György, 
vagy az ellenzék, esetleg a migrán-
sok, hanem a valóságban létező 
probléma. 

Tudjuk, a neheze még hátravan! 

Addig is minden tiszteletem 
azoknak az orvosoknak és ápo-
lóknak, akik erőn felül ápolják 
és gondozzák a járvány miatt 
rászorulókat, de persze azoknak 
a szolgáltatóknak is, akik to-
vábbra is dolgoznak, így például 
a kereskedelmi dolgozóknak, az 
elektromos energia előállítók-
nak, a hulladék- és szemételszál-
lítóknak, az áruszállítóknak, de 
a közösségi közlekedésben tevé-
kenykedőknek is.

Összefogással és őszinteséggel, 
valamint fegyelmezettséggel túlél-
hetjük ezt a koronavírus-járványt, 
és remélhetőleg az év végére már a 
gazdaság is helyre tud állni.

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
20; 33; 39; 50; 64

A hatos lottó heti nyerőszámai:
15; 21; 22; 23; 28; 39

Gondolatok a karanténban

Immáron két hete önkéntes karanténban vagyok, melyből az derült 
ki számomra, hogy még nem vagyok vírusfertőzött, de ezek után még az 
utcára sem mehetek ki, hiszen veszélyeztetett korban vagyok, és megkezd-
hetem a következő két hét karanténomat. Kérdés az, hogy meddig tart ez 
a karanténozás?

Igen, az én koromban már nem illik hetvenkedni, még akkor sem, ha 
egyesek szerint tíz évet letagadhatnék a koromból, de még akkor is veszé-
lyeztetett korú lennék a hatvanöt évemmel.

A karanténban olyan érzésem van, mint aki a siralomházban üldögél és 
várja azt, hogy jöjjenek már érte… Na, jó, nemcsak üldögélek, fekszem az 
erre kijelölt kanapén, és alszom is. Még nappal is.

Néha úgy érzem magam, mint a bagoly nappal, mert nem találom a 
helyemet. Délután „sétáltatni viszem” a kertes házunkban a kutyáimat. 
Ez jó érzés nekem, mert legalább csinálok valami hasznosat, és örömet 
okozok négylábú barátaimnak.

De persze nagyon nyomasztó ez így, gondolom azoknak még inkább, 
akiknek nincs kertes házuk, hogy kimehessenek a szabadba. Egész nap 
nem lehet rádiót hallgatni, tv-t nézni, vagy olvasgatni…

Szakértők mondják, hogy a bezártság káros lelki folyamatokhoz ve-
zethet, hiszen sokan nyúlnak ilyenkor a pohárhoz, a fiatalabbak pedig a 
droghoz.

Ha valaha elmúlik ez a járvány, amit őszintén remélek, sok em-
bert kell majd visszasegíteni a szakembereknek a munkás hétköz-
napokba.

Ez a járvány, meg ez a karantén arra azért jó, hogy az ember szá-
mot vessen eddigi életével, azaz mérleget készítsen arról, hogy mit 
tett jól, és mit tett rosszul. 

Azt gondolom, a járvány elmúltával a világ sem lesz olyan, mint 
annak előtte volt. Jobban együtt kell élnünk a természettel, és a 
közvetlen környezetünket is sokkal jobban meg kell becsülnünk és 
értékelnünk.

A kérdés az, hogy a majd nyolcmilliárd embert képes-e eltartani ez a 
bolygó, amit mi Földnek hívunk?

Bizony, nagyon sokan vagyunk, és ráadásul pazarlóan élünk az erőfor-
rásainkkal. 

Írásom elején csak közvetve utaltam arra, hogy az ember a karanténban 
félelmek és szorongások között él. Mindenki attól tart, hogy végül is meg-
fertőződik koronavírussal, és utolsó mentsvárként egy lélegeztető gépre 
jut, és ott végzi. Ezt nem kívánom senkinek sem, így magamnak sem, de 
sajnos ennek lehetősége fennáll.

Sokat írnak arról is, hogy az emberek nagy része nem veszi komolyan ezt 
a járványt, de ahogy az idő múlik, egyre inkább tapasztalhatjuk azt, hogy 
de, bizony kezdik komolyan venni. 

Ebben a helyzetben jó lenne, ha a köztársasági elnök, Áder János, 
aki a nemzeti egység megtestesítője lenne, pár bátorító szót mon-
dana. De nem mond!

Lehet, hogy ő is karanténban van?
ábrahám
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„MEGHALLGATLAK” SZOLGÁLAT 
AUTISTA GYERMEKET NEVELŐ SZÜLŐKNEK KARANTÉN IDEJÉN IS

Ha autista vagy ADHD-val élő
gyermeked van,

elveszettnek érzed magad a jelenlegi 
helyzetben, ha nehézséget élsz meg az idő-
beosztással, a családban felmerülő feszült-
ségekkel, ha nem tudod, hogyan oldd meg 
a gyermekkel való teendőket karanténban,

MI
meghallgatunk! Segítünk, tanácsot 

adunk és együtt gondolkodunk veled, hogy 
sikerüljön átvészelni a házban töltött na-
pokat.

A Nem Adom Fel Alapítvány Lé-
leköntő Programja autizmussal és 
ADHD-val élő gyermekekkel és azok 
családjainak igyekszik segítséget nyújtani 
a mindennapokban. 

A Léleköntő csapat munkatársai arra 
vállalkoztak, hogy mindenki számára 
elérhető „Meghallgatlak” szolgálatot 
indítanak a járvány idején. A plakáton 
megadott számokon reggel ½ 8 és este 
8 között hívhatóak a szakemberek, akik 
vállalják, hogy a felmerülő problémákat, 
pedagógiai helyzeteket egymással is meg-
beszélik. A telefonálókat igény szerint 
tovább kísérik, E-mailes kapcsolattar-
tásban, egyéni megoldások keresésével, 
szükség szerint további szakemberek 
ajánlásával. A gyógy- és általános pedagó-
giai kérdéseken túl együtt gondolkodnak 

pl. abban is, hogy közösségi felajánlások 
által hogyan találhatunk gyermekvigyá-
zót, valakit, aki bevásárol, vagy hogyan 
csökkentsük gyermekünk szorongását. A 
legfontosabb, hogy meghallgatnak, időt 
szánnak ránk, jelen vannak a számunkra.

Éljünk vele!

Miért van most erre szükség?
A megszokott életritmusunk felbo-

rulása, a megtartó napi rutin, a bevált 
rendszer elengedése átlagemberként is 
komoly szorongást okoz számunkra 
ebben az új helyzetben. Az autizmussal 
élő emberek számára viszont a tervezhető-
ség, a napok állandóságának biztonsága 
életbevágó, ők sokkal érzékenyebbek a 
hirtelen változásokra. Így nem túlzás ki-
mondani, hogy jelen helyzetben ők azok, 
akiknek a leginkább nehézséget okozhat 
az otthoni bezártságra való átállás…

A családok aktuális helyzetére való 
reagálás most különösen nagy kihívás. 
Hogyan dolgozzon otthonról egy szülő, 
akinek autizmussal élő gyermeke vissza-
térő sírásrohamokkal vagy éppen alvásza-
varral fogadja a bizonytalanságot, vagy az, 
akinek figyelemzavaros hiperaktivitással 
küzdő csemetéje éppen a szekrény tete-
jére mászott? Milyen megoldást találjon 
egy egyedülálló édesapa a mindennapi 
kihívásokra, akinek súlyosan fogyatékos 

LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

A Heti Híreket közvetlenül 
szerkesztőségünktől rendelheti meg

a hetihirek@gmail.com e-mail címen,
illetve 

a 06-70-376-3020-as telefonszámon.

gyermeke eddig bentlakásos iskolában 
tanult szeptembertől júniusig s most hir-
telen bezárt az iskola?

Nincs általános javaslat, nincsen min-
denkinek szóló tuti megoldás. Csak a 
kétségbeesett, elfáradt szülő figyelmes 
meghallgatása van, a közös gondolkodás, 
a bíztatás, az egyéni helyzetekre kidolgo-
zott, speciális eszközök elküldése, ottho-
ni kinyomtatása, elkészítése.

Kik a „léleköntők”?

Hivatásuk lényege, hogy önkéntesek 
bevonásával, intenzív fejlesztő program 

kialakításával, a szülők képzésével, a velük 
való nagyon szoros közös gondolkodás 
erejével egy biztonságosan érthető kör-
nyezetet teremtsenek a gyermeknek. Ál-
landó emberi és szakmai hátteret nyújta-
nak a szülőknek, ahol a család helyzetére 
való egyéni, kreatív megoldások keresésé-
vel mindig az éppen felmerülő kérdések-
re keresik a választ - szakember, önkéntes, 
szülő együtt, közösségben gondolkodva

A Léleköntő csapat gyógypedagógu-
sokból, mentálhigiénés szakemberből, 
pszichológusból álló közösségének mun-
kájáról bővebben a https://nemadomfel.
hu/lelekonto/ honlapon olvashatnak.
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Az MSZP-frakció tagjai úgy 
döntöttek, hogy fizetésükből kép-
viselőnként 1 millió forintot, ös�-
szességében 15 millió forintot aján-
lanak fel tisztítószerek, fertőtlení-
tőszerek és védőfelszerelések be-
szerzésére. Ezt az összeget az MSZP 
Szolidaritási Alapján keresztül, a 
párt megyei elnökeinek koordiná-
lásával juttatjuk el a frontvonalban, 
az egészségügyben, és a szociális 
ágazatban dolgozók számára, illet-
ve azoknak a rászoruló családok-
nak, akiknek a védőfelszerelések, 
fertőtlenítőszerek beszerzése prob-
lémát okoz. 

A Parlament falain kívül így tu-
dunk konkrét segítséget nyújtani 

a járvány leküzdésében azok szá-
mára, akik mindannyiunkért dol-
goznak a fronton és azok számára, 
akik segítségre szorulnak. Az Or-
szággyűlésben pedig továbbra is 
azért küzdünk, hogy garantálni 
tudjuk a magyar emberek életének 
és egészségének védelmét, és meg-
élhetési biztonságát. Éppen ezért 
állítottuk össze azt az ötpontos 
védelmi csomagot, amely az egész-
ségügyben és a szociális ágazatban 
dolgozók védelméről, a magyar 
munkavállalók védelméről, a nyug-
díjasok védelméről a magyar kis- és 
középvállalkozások védelméről 
szól. 

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Most merőben 
új helyzet van. 
A küzdelem nem 
egy kitalált prob-
léma ellen zajlik, 
hanem egy valós 
járvány ellen, 
melynek okozója 

az úgynevezett koronavírus.

A járvány elleni küzdelmet két 
részre lehet bontani, a gyors és ope-
ratív intézkedésekre, melynek célja 
a járvány részleges blokkolása, hogy 
az ne terhelje túl az utóbbi tíz év-
ben amúgy is lerombolt és elhanya-
golt egészségügyi rendszert, és ezál-
tal emberéleteket mentsen meg. 

A másik probléma, melyet szin-
tén meg kell oldani, az az, hogy a 
munkahelyeket kell megvédeni, 
és a járvány lecsengése után a gaz-
daságot mielőbb beindítani. Ez az 
intézkedési sorozat még hátravan 
a kormány részéről, de legalább 
olyan fontos, mint a koronavírus 
elleni konkrét küzdelem.

Ha az első pontot nézzük, ak-
kor az orvosok és ápolók hathatós 
védőeszközökkel való ellátása a 
legfontosabb, illetve az, hogy a fer-
tőzött helyekről jöttek szűrésével a 
járvány terjedését blokkoljuk.

Megjegyezzük, hogy a vírus 
terjedését csak olyan országok-
ban sikerült megállítani, ahol 
egymillió lakosra számítva 
nagyságrendekkel több tesztet 
végeztek el, mint hazánkban. 
Valószínűleg ennek oka az, hogy 
még mindig nincs elég eszköz a 
tesztek elvégzésére. 

Pedig nagyon fontos lenne 
tudni azt, hogy kik a fertőzöt-
tek, kiket kell hatósági karan-
ténba küldeni, és azt, hogy kiket 
fertőzhettek meg. Nem, nálunk 
nem így történt, a védekezés 
első hete azzal telt el, hogy po-
litikai propagandával megpró-
bálták összemosni a járványt a 
migrációval. 

Emlékezzünk csak, hogy egy kor-
mányprogram keretében legálisan 
nálunk tanuló iráni diákokon mu-
tatták ki először a vírust, akik ha-
zájukból tértek vissza szintén legá-
lisan Budapestre, és ezt próbálták 
összekapcsolni a migrációval, azt a 
hitet keltve, hogy a magyarok ettől 
betegednek meg.

Az első magyar betegről, egy idős 
asszonyról mindeközben egy szó 
sem esik a mai napig, aki elhalálo-
zott. 

Mindeközben a kormányzat 
kialakította saját Európában 
egyedülálló „sajtótájékoztató-

ját”, mely újságírók nélkül 
zajlik. A hatalom igyekszik 
az információáramlást cent-
ralizálni, a járvánnyal kap-
csolatos adatokat monopo-
lizálni, és a betegség területi 
eloszlását titokban tartani.

Így a vidékiek azt hitték, hogy a 
járvány csak Budapesten tombol, 
és ők nincsenek veszélyeztetve. 
A fővárosiak pedig vidékre me-
nekültek a járvány elől, a jó időt 
kihasználva a Balatonhoz, s ezzel 
jelentősen fokozva a járvány terje-
désének kockázatát. 

A kormányzati kommunikációs 
offenzívát a kormányzat akár meg 
is nyerheti, de már most kimond-
ható, hogy ha nincs meg a nyilvá-
nosság kontrollja, és az intézkedé-
sek korrekciója, akkor bizony az el-
maradt, vagy hibás intézkedésekért 
emberéletekkel kell fizetnünk. 

Visszatérve a címbeli kérdés-
re, egyértelmű a válasz, politikai 
marketinggel, propagandával ezt 
a problémát nem lehet legyőzni, 
hanem őszintén és tárgyilagosan 
kell tájékoztatni a lakosságot arról, 
hogy milyen mértékű és eloszlású 
járvánnyal állunk szemben, és per-
sze mi ellene a teendő.

A járványt nem a hatalom 
megőrzésének eszközeként 
kellene kezelni, és politikai 
népszerűsítésre felhasználni, 
hanem érdemben és komolyan 
tájékoztatni. De a veszteséglis-
tára könnyen felkerülhet már az 
amúgy is lerombolt magyar saj-
tószabadság maradéka is.

ábrahám

P e r i s z k ó p
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Lehet-e a járványt
propagandával legyőzni?

Tiltakozik a Szociális Fórum
az ellen, hogy a kormány

rendkívüli hatalmat kapjon

Fejenként 1 millió forintot
adnak az MSZP képviselői a

koronavírus elleni védekezésre

Budapest, 2020. március 29. vasárnap 
(MSZF)

A kormány azért igényel magának 
rendkívüli hatalmat, hogy féken tartsa 
a népi elégedetlenséget a járvány miatt 
kiéleződő létfenntartási és megélhetési 
gondok miatt – hívta fel a figyelmet a 
Magyar Szociális Fórum (MSZF) vasár-
nap kiadott nyilatkozatában.

Jól értesült forrásokra hivatkozva az 
MSZF azt írta, hogy a Fideszen és a felső 
politikai vezetésen úrrá lett a „Most vagy 
soha!” szelleme, és Orbán Viktor veze-
tésével ki akarják használni a helyzetet, 
hogy a járvány elleni harc ürügyén ma-
gukhoz ragadják a teljhatalmat.   

A Magyar Szociális Fórum tiltako-
zik a kormánypárti többség terve el-
len, melyet kedden akarnak keresztül 
vinni a parlamentben. A járványt nem 
a létfenntartáshoz és a megélhetéshez 
fűződő emberi jogok kiiktatásával kell 
megfékezni, hanem azok biztosításával 
- szögezi le az MSZF.

Az eddigiek is azt bizonyítják, hogy 
semmilyen rendkívüli jogkörre nincs 
szükség ahhoz, hogy hatékony óvin-
tézkedéseket hozzanak a koronavírus 
járvány megfékezésére. Nem felel meg 
a valóságnak az állítás, miszerint a jár-
vány azért terjed, mert a kormány nem 
rendelkezik kellő hatalommal a megfé-
kezéséhez – állítja az MSZF.

Az igazság az, hogy a kormány nem 
csak, hogy rendelkezik a szükséges jo-
gosítványokkal a járvány elleni harchoz, 
hanem még öt milliárd eurót is kapott 
az EU-tól a járvány elleni harc sikeres 
megvívásához, és a munkáját vesztett tö-
meg megélhetésének biztosításához. A 
Szociális Fórum azt írja, hogy a vállala-
tok egyre több alkalmazottjukat állítják 
az elé a választás elé, hogy fizetés nélküli 

szabadságra küldi őket, vagy felmond 
nekik. A kormány semmit sem tesz ez 
ellen. Hazánkban eddig is 1,2-1,5 mil-
lió nyomorgó ember élt, további másfél 
millióan pedig alig tudnak kijönni a ke-
resetükből. Ezt a tömeget most továb-
bi több százezer munkanélküli ember 
fogja gyarapítani. Őket szeretnék féken 
tartani.

Magyarországon a következő egy-két 
évben megélhetési válsággal kell számol-
ni a járvánnyal tetőzött gazdasági reces�-
szió miatt. Minden jel szerint a kormány 
erőszakkal akar úrrá lenni a várható tár-
sadalmi elégedetlenségen. Ezt a célt szol-
gálhatja igénye a rendkívüli hatalomra 
– figyelmeztet rá az emberjogi Fórum, 
majd hozzáteszi: ez beláthatatlan követ-
kezményekkel járhat a társadalmi békére 
nézve olyan pillanatban, amely egységes 
fellépést követel a járvány leküzdéséért.

Az EU és az ENSZ köreiben is feltű-
nést keltett, hogy az Orbán-kormány 
korlátlan hatalmat akar magának a jár-
vány elleni harc ürügyén. Az ENSZ em-
beri jogi biztosának közleménye figyel-
meztet, hogy “A nemzetközi emberi jog 
értelmében a veszélyhelyzeti kormány-
zásnak és a kapcsolódó intézkedéseknek 
szigorúan átmeneti jellegűeknek kell 
lenniük, az adott helyzet kezelésére kor-
látozva, és megfelelő biztosítékokat kell 
tartalmazniuk, beleértve a parlamenti 
és a bírói kontrollt… A jogszabály a jelen-
legi formájában negatívan befolyásol-
hatja az újságírók törvényes munkáját, 
és a véleménynyilvánítás szabadságát 
Magyarországon”.

A Szociális Fórum végül arra hívta fel 
a magyar emberek figyelmét, hogy nem 
kötelesek eltűrni semmilyen hatalmi 
túlkapást arra való hivatkozással, hogy 
az egészségük érdekében áll!
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Bizony, nem szokás ma hálásnak 
lenni, mert a mai kor szellemévé vált 
az öncélú egyéni törtetés, az egoiz-
mus, azaz saját magunk túlbecsülése 
és mindenek fölé helyezése.

Ezek a tendenciák valahogy elfe-
ledtetik velünk azt, hogy bárkinek 
bármiért hálásak legyünk. Pedig 
nagyon sokszor illene az életben há-
lásnak lenni, például hálásnak, a 
szüleinknek, akik felneveltek ben-
nünket, de életünk társának is, aki 
jóban-rosszban kitartott mellettünk.

Illene hálásnak lennünk annak 
a tanárnak, aki tanított bennünket 
az iskolában, és önzetlenül átadta 
a tudását. De annak a kollegának, 
esetleg főnökünknek is, aki segített 
hivatásunk, szakmai pályafutásunk 
elindításában, és emberileg, szak-
mailag egyengette nekünk az utat a 
boldoguláshoz.

Hálásnak kellene lenni annak az 
ellenfélnek, aki a sportban, gazda-
ságban, vagy akár a politikában is 
ugyan legyőzött bennünket, de lova-
gias maradt, és nem szégyenített meg 
bennünket ország-világ előtt. 

Nem, manapság nemhogy há-
lásak lennének az emberek egy-egy 
jóakaratú segítségért, hanem azt 
sokszor még inkább megalázónak, 
feleslegesnek és kínosnak is érzik. 

Azt gondolják, hogy képzeletbe-
li önállóságukon esett csorba, és a 
hálával másvalakitől függenének, 
és önállóságukat adnák fel ily mó-
don. 

Sok esetben még meg is hurcolják 
azt az embert, aki jót tett velük, és 
kéjjel árulják el őt. Igen, a saját jó-
tevőjüket!

Mert valahogy most ez a módi: 
elárulni, megtagadni, megszé-
gyeníteni és kirekeszteni. S ugyan 
miért is? Hát, csak azért, hogy az 
illető ne legyen elkötelezettje hajda-
ni jótevőjének, hiszen ő kizárólag és 
egyedül, segítség nélkül jutott fel – 
az általa megálmodott – csúcsra.

Persze ez végképp nem így van, 
de mára ilyenné vált a világ, és 
ilyen időket élünk: hálátlant, ha-
zugot és önzőt!

ábrahám

Forgácsok - A háláról…

Az veszélyhelyzetben nagy fe-
lelősség hárul mindannyiunkra. 
Kérjük, minden esetben tartsák be, 
és gyermekeikkel is tartassák be az 
összes meghozott és jövőben meg-
hozandó, a társas érintkezéseket 
korlátozó intézkedést, valamint az 
előírásokat és ajánlásokat! 

Nyomatékosan, többször hívják 
fel az otthon maradt, idős hoz-
zátartozóik figyelmét arra, hogy 
senkit ne engedjenek be az ottho-
nukba! Naponta, többször hívják 
fel egyedül élő, szépkorú rokonai-
kat, ezzel is növelve a biztonságér-
zetüket. Kérjék meg őket, hogy ne 
hagyják el otthonukat!

Felhívjuk a figyelmet, hogy az 
otthoni digitális oktatásban érin-
tett diákok, és az őket felügyelő 
szülők vegyék komolyan a „Maradj 
otthon” kampányt, és csak akkor 
hagyják el lakóhelyüket, amikor az 
nagyon szükséges. 

A jó idő ellenére is otthon kell 
maradni. Kérjük a szülőket, hogy 
gyermekeiket ne engedjék játszó-
téren, sportpályán, barátokkal 
együtt játaszani, labdázni. A ha-
tóság vagy önkormányzat által le-
zárt játszóterekre bemenni a tiltás 
ellenére veszélyes és felelőtlen. 

Most nem nyári szünet, hanem 
veszélyhelyzet van, melyből az 
egész ország vizsgázik. Vizsgáz-
zanak jelesre, és ha tehetik, MA-
RADJANAK OTTHON!

Legyünk empatikusabbak, 
gondoskodóbbak, f igyelmeseb-
bek, tartsuk be az előírásokat, 
intézkedéseket és jogszabályokat! 

VIGYÁZZUNK EGYMÁSRA!

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság 
Bűnmegelőzési Osztály

Idén is kiírták a „Minden Ké(P)
pen Nagykőrös” fotópályázatot EGYÜTT EGYMÁSÉRT!

#MARADJOTTHONÍGYSEGÍTHETSZ#

M antraként felcsendülő 
„Maradj otthon” szlogenére
A jtók, ablakok zárulnak be, 

mégis szívek nyílnak ki
R emény költözik be rajta, és 

hozza magával a hitet,
A bban, hogy még létezik az 
együtt egymásért eszméje.

D önteni kell, hogy mi az, ami 
számunkra fontos,

J övőnkért a felelősséget 
magunknak kell vállalni:

O tthon maradni, hogy így 
vigyázzunk magunkra és másokra

T ámogatni azokat, kikenek 
kötelessége másokat szolgálni

Tegyük ezért közzé, újra és újra a 
„Maradj otthon” üzenetét:

H étköznapi hősökké válhatunk 
az otthonaink falai között

O kosan betartva az összes értünk 
hozott óvintézkedést

N ap, mint nap magunkért, 
szeretteinkért és EGYMÁSÉRT!

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság

Bűnmegelőzési Osztály

A nagykőrösi önkormányzat és a 
KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. idén 
is meghirdette „Minden Ké(P)pen 
Nagykőrös 2020” című közös fo-
tópályázatát. A felhívás szerint a 
pályázatok elbírálására két témakör-

ben kerül sor: „Játékos természet” és 
„Nagykőrös értékei”. Témakörön-
ként külön díjazzák a 18 év alattia-
kat (ifjúsági) és felettieket (felnőtt).

A „Játékos természet” témakörön 
belül elsősorban olyan pályaműve-
ket várnak, mely természeti értéket 
ábrázol egy sajátos perspektívából, 
annak humoros oldalát megmu-
tatva. A pályaműveknek Nagykő-
röshöz kell kötődnie, és a fotón 

nagykőrösi értéket kell bemutatni. 
A „Nagykőrös értékei” témakörben 
mindenki szabadjára engedheti fan-
táziáját. Olyan pillanatok megörö-
kítését várják, melyek jól tükrözik a 
település jellegzetességeit, értékeit; 

az egyedi témák hátterében, mely 
mindenki számára szubjektív, jól 
felismerhető legyen Nagykőrös. 
Pályázat benyújtásának határideje: 
2020. november 2. A pályázat elbí-
rálására 2020. november 6-ig kerül 
sor. Bízzunk benne, hogy ekkorra 
a koronavírus-járvány már mögöt-
tünk lesz, és mind a pályázat, mind a 
hozzá kapcsolódó kiállítás megren-
dezhető lesz.

tudósítónkhoz MARADJ OTTHON

Kék Hírek		  Kék Hírek	
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Az egyszeri kis lelkes média-
közmunkás mostanában a cik-
keiben ismerkedik az abc nagy-
betűivel.

***
Csak akkor iszom, ha egyedül 

vagyok, vagy mások társaságá-
ban – vallotta be az egyszeri 
politikus.

***
Külföldi politikai megfigyelők 

szerint sok politikusnak nem a 
gyógyszere gurult el, hanem a koro-
nája a vírus miatt Magyarországon.

***
A magyar szakszótárból örökre 

töröltettem az infláció szót! – je-
lentette be Matolcsy György a Ma-
gyar Nemzeti Bank elnöke. Azóta 
az infláció elszabadult, de így már 
senki sem tudja nevén nevezni a 
jelenséget, fejtette ki Okos Béla 
könyvelő.

***
A sűrűsödő negatív jelenségek 

ellenére (koronavírus-járvány, 
bolti készletek felvásárlása, ha-
tár lezárások) tovább szárnyal 
a magyar gazdaság mind az egy 
szárnyával! – jelentette ki a pro-
pagandaminiszter.

***
Magyarország miniszterelnöke 

bejelentette, hogy a Brexit miatt 
gyengélkedő angol gazdaságot mi, 
magyarok stadionok és anglikán 
templomok építésével segítjük ki.

***

Az egyszeri városvezető most 
meg már névsor hiányában nem 
tudja kifizetni a Víziközműbe 
befizetett lakossági saját erő - 
még hiányzó – részét. A kifize-
téshez a jogalapot szerencsére 
már megtalálta.

Már nincs akadálya annak, 
hogy a Kúria meghozza dönté-
sét a gyöngyöspatai romák kár-
térítéséről, mivel Orbán Viktor 
kormányfő már meghozta erről 
iránymutató saját döntését.

***
Az agglegények bizonyára többet 

tudnak a nőkről, mint a nős férfiak, 
különben ők is megnősültek volna.

***

Soha ne add fel… csak, ha raj-
ta van a bélyeg! – állítja a pos-
táskisasszony.

***
Sebes Maca örömlány mondta 

az alkalmi párjának: Te szeretsz en-
gem, és én is szeretem magamat!

***
Nincs nagyobb rajongója a 

női nemnek, és ezt számlákkal is 
tudom bizonyítani! – jelentette 
ki az egyszeri politikus.

***
Aki a virágot szereti, rossz ember 

nem lehet, legfeljebb csak furcsa 
vegetáriánus.

***
Az autóban a gyerekek a hátsó 

ülésen balesetet okozhatnak, de a 
szexbalesetek a hátsó ülésen viszont 
gyerekeket okozhatnak.

***
A hülyeségnek nincs határa, 

de nekem mindig sikerült átlép-
nem! – jelentette ki az egyszeri 
politikus.

***
Adj uram türelmet, de azonnal! 

– jelentette ki özv. Tropasevics 
Gyuláné kisnyugdíjas, miután ka-
ranténba zárták.

***

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Márc. 30-tól  ápr. 5-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Április 6-tól 12-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Márc. 30-tól  ápr. 5-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
Április 6-tól 12-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-től másnap 8 óráig
szombaton 18.30-tól vasárnap  8 óráig 
vasárnap 11.00-től hétfő 8 óráig
(szombaton 18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
(vasárnap 11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
március 30.      FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
március 31.      SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
április 1.           BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
április 2.          GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
április 3.          PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
április 4.          CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
április 5.          PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
április 6.          TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
április 7.          SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
április 8.          KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
április 9.          FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
április 10.        SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
április 11.        BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.

április 12.        GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) a 
GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás érdeké-
ben, ha nincs gyermekorvosi ügyelet, ak-
kor továbbra is a felnőtt háziorvosi ügyelet 
végzi a betegellátási feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

***
A koronavírus-járvány ellené-

re – még márciusban – indul a 
Nemzeti Konzultáció, melyről 
majd csak utólag fogjuk meg-
tudni, hogy ez volt a 2022-es 
előrehozott parlamenti válasz-
tás! – állítja Okos Béla könyvelő.

***
Az ifjú bértollnok mondása így 

szól: „Ember küzdj, és írva bízzál, 
mert a politikai főnököd majd 
megvéd a bíróságon!”

***
Nem az eredmény számít a sport-

támogatások odaítélésekor, hanem 
az, hogy mi hogyan szavazunk! – je-
lentette ki a már öregecskének szá-
mító képviselőasszony az egyszeri 
városban.

***
Az egyszeri politikus gyermeke 

az anyjához: 
- Anyu, a kocsmában esik az eső?
- Nem fiacskám, de miért kérde-

zed?
- Csak azért, mert a szomszéd 

bácsi most telefonált, hogy apu a 
kocsmában nagyon elázott!

***

A vizsgálat kimutatta, hogy 
a hét törpe közül a Hapci volt 
a vírusfertőzött, és innen eredt 
a mostani járvány! – jelentette 
be az országos tisztifőorvosas�-
szony.

***
A Fideszeseknek már nem kell 

tanítani a helyes kézmosást, hi-
szen ők már régen tudják: kéz 
kezet mos!
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Semmilyen kompromisszum-
ra nem volt hajlandó a Fidesz 
az úgynevezett vírustörvénnyel 
kapcsolatban.

Már az elnevezés is megtévesz-
tő volt, hiszen nagyon jól tudjuk 
– és ezt az ellenzék szóvivői ki is 
nyilatkoztatták -, hogy a magyar 
ellenzék egyhangúan támogatja 
a vírus elleni küzdelmet, de a 
teljhatalom megadását elutasít-
ják, illetve annak időtartamát 
határidőhöz kötnék.

Így, ahogy ez várható volt, az 
ellenzék nem járult hozzá a parla-
mentben ahhoz, hogy a múlt hét 
elején sürgős, kivételes eljárásban, 
a napirend megváltoztatásával fo-
gadják el a felhatalmazási törvényt, 
ráadásul érvényességi határidő nél-
kül.

Az időhatár nélküliség azt 
jelentette, hogy addig hosszab-
bítja meg a vészhelyzetet a kor-
mány, vagy a parlament Fideszes 
kétharmados többsége, amíg ők 
ezt gondolják. Bár Orbán Vik-
tor kormányfő azt üzente, hogy a 
széthúzás és a viták helyett most 
az összefogás ideje jött el, de ennek 
éppen a Fidesz nem adta semmi 
jelét, hiszen lesöpörte az ellenzék 
demokráciát biztosító javaslatait.

A rendkívüli jogosítvány a 
hatalom részére azt jelentette 
volna, hogy a parlament nélkül 
is képes a kormányzat rendeleti 
úton intézkedni. Ez már lássuk 
be, nem demokrácia, hanem 
egyfajta XXI. századbeli dikta-
túra, hiszen a parlament, mint a 
legfőbb törvényhozói hatalom, 
kiiktatást nyerne a rendszerből.

Utóbb az is kiderült, hogy a na-
pirend módosítás elmaradásának 
ellenére a kormány képes intéz-
kedni, melyhez ráadásul még par-
lamenti kétharmad sem kell. Így a 
belügyminiszter zárva tudja tartani 
a magyar országhatárokat, Müller 
Cecília országos tisztifőorvos pedig 
továbbra is tud intézkedni, sőt az 
intézményvezetők az iskolabezárá-
sokat is fenn tudják tartani.

Ráadásul, és ezt Kocsis Máté Fi-
desz-frakcióvezető kijelentette en-
nek a hétnek az elején, a parlamenti 
kétharmaddal már meg tudják sza-
vazni a napirendbe kerülő úgyne-
vezett felhatalmazási törvényt, azaz 
a vírustörvényt.

Sok politológus szerint tulajdon-
képpen a Fidesz csapdát állított az 
ellenzéknek, mert tudván tudták, 
hogy egy demokrata nem megy 
bele a határidő nélküli, lényegében 
korlátlan jogi felhatalmazásba.

Mivel az ellenzék eleve nem 
szavazta meg a felhatalmazási tör-
vényt, és az ahhoz szükséges napi-
rend módosítást, a Fidesz az elmúlt 
egy hétben brutális propagandával 
igyekezett azt bizonyítani, hogy az 
ellenzék víruspárti.

Tulajdonképpen az ellenzék 
nem tehetett mást, mint amit tett, 
mert ha korlátlan felhatalmazást ad 
Orbán Viktornak és a kormányá-
nak, az a magyar demokrácia végét 
jelenti, ha meg nem szavazza meg, 
rá lehet fogni azt, hogy politikailag 
nem együttműködő a hatalommal.

A koronavírus-fertőzés pedig 
egyre jobban terjed Magyarorszá-
gon, mikor e sorok íródnak már 
tizenegyen haltak meg a beteg-
ségben, és egyre nő a fertőzöttek 
száma is annak ellenére, hogy vi-
szonylag kevés tesztet végez az erre 
illetékes szakág.

A kormányfő viszont „leltárt” 
készített a védekezésben bevet-
hető eszközökről és kapacitá-
sokról, a lélegeztetőgépek száma 
2560 db, de mivel gépenként és 
műszakonként legalább egy or-
vosra és egy ápolóra van szük-
ség, korántsem biztos az, hogy 
lesz elég szakember a működte-
tésükhöz.

A kijárás korlátozását a lakosság 
felé a kormány törvényileg szabá-
lyozta. Így a nyugdíjasok, azaz a 
65 év felettiek délelőtt 9-12 óráig 
vásárolhatnak, ami helyes döntés, 
viszont az élelmiszerboltok 15 óra-
kor zárnak, és emiatt sok munkába 
járónak nem igazán jut ideje a vá-
sárlásra.

A megkérdezettek többsége tá-
mogatja az intézkedéseket. Az is ér-
dekes, hogy a Publicus Intézet által 
készített felmérés szerint minden 
megkérdezett három emberből 
kettő abban bízik, hogy ő nem kap-
ja el a koronavírust, ami igen csak 
optimista feltételezés, hiszen Ma-
gyarország fertőzöttségét igazából 
még nem mutatta be tényszerűen 
az operatív törzs.

Bakonyiné Soós Magda
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Olvasói levél: Karanténban Olvasói levél: Vírusharc igen, 
diktatúra nem!Sokan úgy döntöttek, hogy ön-

kéntesen házi karanténban töltik a 
következő heteket, hogy megóvják 
magukat és másokat a fertőzéstől. 

De nemcsak a hatvan-hatvanöt 
év felettiek döntöttek így. És már-
is milyen elégedettek magukkal. A 
világhálón tudatják, hogy milyen 
ragyogóan bírják az otthonlétet, az 
otthonról végzett munkát, a családi 
életet, meg azt, hogy tanítják a gye-
rekeket a távoktatás kapcsán. 

Mi mindenre is jó lám, ez a 
karantén? Sokan szinte újból 
felfedezik magukat és a közvet-
len környezetüket, családjukat 
is. Sorra jelennek meg ez ügyben 
a tanácsadók, a szorongást, a félel-
met oldó kommunikációs szakem-
berek. A kiváltságosok pedig nagy 
pénzekért különórákat vehetnek a 
karantén elviseléséből.

„Többet olvasok, többet beszél-
getek a feleségemmel” – mondják. 
Pedig ennek még csak pár napja. 
Mikor e sorokat papírra vetem, 
most érkezett a hír, hogy részleges 
kijárási tilalmat rendelt el a kor-
mány, tehát a múlt hét végétől lehet 
mindenkinek – előírás szerint – ka-
ranténozni.

Én meg arra gondolok, hogy 
hány idős embernek örökös ka-
rantén az élete, akik szülőjüket, 
házastársukat, esetleg gyerme-
küket gondozzák éveken, vagy 
évtizedeken át. Nem jószántuk-
ból kerültek ilyen helyzetbe, 
hiszen ezt az életet a sors kény-
szerítette rájuk. Ők nem büsz-
kélkednek a karanténnal, nem 
írnak a közösségi oldalra, és 
nem dicsérik magukat. Nem di-
csérik magukat, hogy milyen jól 
csinálják, és még az áldozatvál-
lalást sem emlegetik, s nem jut 
idejük ecsetelni azt, hogy mi-
lyen jó társasági életet lehet ka-
ranténban élni, s nem jelentek 

meg tanácsadók okostelefonjuk 
képernyőjén, hogy oldják a szo-
rongásaikat, és részt vállaljanak 
a felelősségből, amit amúgy sem 
lehet másra áthárítani. 

A fiataloknak egyszerre csak fel-
tűnik, hogy „tele a város öregek-
kel”, és ez érezhetően nem tetszik 
nekik. Biztosan többen vannak, 
mint ahogyan azt a fiatalok szeret-
nék. Mert az öregek nem bírják a 
nagyvárosi ritmust, lassúak, körül-

ményesek, óvatoskod-
va kelnek át a zebrán, 
és még az üzletben is 
sokáig nézelődnek, 
nem beszélve arról, 
hogy akkor halásszák 
elő a pénzt a táskából, 
amikor fizetni kellene. 
Rosszul látnak, rosszul 
hallanak, feltartják a 
sort. Miért nem ma-
radnak otthon? Pedig 

könnyen lehet, hogy ők is dolgoz-
nak, mert egyszerűen nem tudnak 
megélni a nyugdíjukból. 

Az öregek meg azt látják, hogy 
a fiatalok ötven flakon ásványvizet 
és száz csomag wc-papírt vesznek, 
mert félnek a holnaputántól. Az 
öregek meg csak két flakon vizet 
vesznek meg, mert csak annyit tud-
nak hazavinni, ezért aztán másnap 
is menni kell érte.

Igen, az öregek nem bíznak 
az ellátásban, és nem tudnak 
olyasmiben megbízni, amit 
kézzelfoghatóan nem látnak. 
Persze az is lehet, hogy éppen-
séggel háziorvosok, érsebészek, 
akik éppen a munkahelyükre 
gyógyítani indulnak. Ők is vil-
lamoson utaznak, mert már nem 
vezethetnek. De nincs is autójuk, 
s ha mégis lenne, akkor lassan haj-
tanak és körülményesen parkolnak. 
Németországban vagy Angliában 
dolgozik az unokájuk, aki pedig 
nem fogadja a hívásukat. Azok az 
öregek, akiket manapság az utcán 
látnak a fiatalok, valójában nagy-
mamák és nagypapák, akik a karan-
tén előtti időkben is gyermekeik 
gyermekeire ügyeltek, és ebédet 
főztek nekik. Míg a valódi szülők a 
munkahelyükön valami halasztha-
tatlan tevékenységet végeztek. Egy 
hét karantén van. Micsoda teljesít-
mény!

Bakonyiné Soós Magda
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Úgy tűnik most fog eldőlni 
az orbáni uralom eddigi tevé-
kenységének haszna vagy kára. 
Legalábbis a koronavírus vár-
ható pusztításán keresztül most 
fogják a széles tömegek belátni, 
mire kellett volna költeni az EU-
tól kapott ezer milliárdokat, sta-
dionokra, napi 2-3 utast szállító 
kisvasútra és más haszontalan 
beruházásokra, amin csak a Mé-
száros Lőrinc - félék építőválla-
latai gazdagodtak, az eredmény 
viszont csak a pénzt nyeli, vagy 
pedig éppen az egészségügyre és 
termelő beruházásokra.

Az eddigi vírus megbetegedések 
száma a napi 2-4-8 főről napi 35-
36 főre emelkedett és még messze 
lehetünk a maximumtól. Orbán 
szerint, ha nem tudjuk kellően szét-
húzni a megbetegedések számának 
növekedését, oda juthatunk, hogy 
összeomlik az egészségügyi szféra. 
Az az egészségügy, ahonnan évente 
100 milliárdot vont ki a kormány az-
zal, hogy a GDP nem Európa szerte 
szokásos százalékát, hanem annak 
alig felét fordította kórházi beren-
dezések felújítására, bővítésére és a 
személyzet tisztességtelenül alulfize-
tett munkájának honorálására. Nem 
csoda hát, ha orvosok, ápolók ezrei 
hagyták el az országot, hogy a képe-
sítésüket, és munkájuk fontosságát 
megillető keresethez jussanak. Az 
itthon maradott jórészt kiöregedett 
orvosgárda és ápoló személyzet most 
pedig éjt nappallá téve egészségük, 
életük kockáztatásával küszködik az 
egyre szaporodó betegekkel. Hiá-
ba állította Orbán Viktor, hogy 
védőeszközök milliói állnak rak-
táron, ha aznap, március 20-án 
itt Nagykőrösön az egyik gyógy-
szertár vezetője szerint hetek óta 
semmit nem kapnak, így masz-
kot, fertőtlenítő sprayt, gumi-
kesztyűt se tud adni. Félve írom le, 
hogy Kecskeméten is hasonló a hely-
zet, az öcsémék szerint, mert nem 
szeretnék az újabb szigorítások miatt 
a rémhírterjesztés bűnébe esni. Csak 
azt nem vagyok képes felfogni, hogy 
akkor hogyan állíthatja az ország ve-
zetője a milliós készletet?!

Igen, most fog eldőlni, mivel most 
fogják a széles tömegek is belátni, jól 
sáfárkodott-e a kormány – élén Or-
bán Viktorral – az ország dolgozói 
által befizetett adóforintokkal és az 
EU-tól kapott milliárdokkal? Szük-
ség volt-e vajon a 33 felépített, illetve 
újjáépített stadionnak nevezett, és 

üresen tátongó betonszarkofágra? 
Az ide költött – mára közel 500 
milliárdot kitevő (a 2010-18. közti 
pontos összeg 405 milliárd volt) – 
összeget nem kellett volna-e inkább 
az egészségügyre, oktatásra fordí-
tani? Nyugaton a tájékozott újság-
írókon és politikusokon kívül senki 
nem hiszi el, hogy létezik Európában 
olyan kormányfő, aki az 1800 fős kis 
falusi szülőháza telekszomszédsá-
gába egy 3500 fős extra kivitelezésű 
és -felszereltségű stadiont építhetett 
magának, olyat, ahol az emeleti VIP 
páholyba (Orbán külön drukkoló 
helyiségébe) lifttel tud felmenni, és 
még a kültéri edzőpályák is alulcsö-
vezéssel télen is fűthetők. És mindezt 
„természetesen” a magyar adófizetők 
pénzéből. A tényeket hallva elképed-
nek, hogyan lehet egy ilyen vezető 
még mindig hatalmon? Pedig Orbán 
nemcsak itthon költi értelmetlen be-
ruházásokra a milliárdokat, a szom-
szédos államok fociklubjai is kap-
nak. Pár hónapja december végén 
12,6 milliárd Ft. évvégi ajándékot 
kaptak, most pedig a román ajkú 4,2 
milliós Moldova vezetője kapott 100 
millió $ (30 milliárd forint) „hitelt” 
országának fejlesztésére. És ez most 
történt, a koronavírus hazai kitörése 
kezdetén. Ez is azt mutatja, Orbán 
Viktor még mindig nem akarja át-
látni a helyzet súlyosságát. Érdekes 
dolgot mondott pár napja a tévé-
ben egy orvosprofesszor: „Orbán 
most került olyan veszélyhelyzet 
elé, amit nem ő talált ki.” Eddig 
a Soros, a migráns, a Brüsszel 
fenyegetett bennünket, amivel 
tudta riogatni az országot, most 
az igazi veszélyhez nagyon nehe-
zen tud idomulni.

A vírusveszély valóban nagy. Leí-
rom egy Madridban élő magyar nő 
megdöbbentő üzenetének részletét :

„… kérem a segítségeteket, mert 
még időben vagytok, még tudjátok 
lassítani. Minél lassabban terjed ez a 
vírus, annál több esély van a túlélésre. 
Mert naponta duplázza magát az 
áldozatok száma.  Ha nem megyünk 
ki az utcára annál kevesebb beteg lesz 
és akkor annál kevesebb halálos áldo-
zat.

Madridban 102 kórház van , de 
már mind tele van … és a hotelek 
is. Az orvosoknak dönteni kell kiket 
mentsenek meg és kiket hagyjanak 
meghalni.

És ez nem vicc. Én már nem tu-
dom nektek hogyan elmondani, mert 
senki nem hallgat rám. KÖNYÖR-

Olvasói vers: 
KARANTÉN

Karanténban töltöm unalmas 
napjaim,

unalmamban rakosgatom a 
szekrényben a lomjaim.

Nem megyek sehova, nehogy vírust 
adjak át,

már molyette a fogason a tiszta 
gyapjú nagykabát.

A kezemen gumikesztyű, számat, 
orrom, álarc fedi,

úgy nézek ki istenbizony, mint 
cirkuszban egy törpejeti.

De mit csináljon itthon az ember 
bezárva?

Mit, ha nem léphet a vírusos 
utcára?

Mosok, főzök, takarítok de háááát 
ezt eddig is tettem...

egy fotellábként használt könyvet 
magam elé tettem.

Már sok éve a földre került a fotel 
kitört lába helyett,

most az a dolga betűivel megmentse 
az életemet.

Mert ha a vírus nem, az unalom öl 
meg nemsokára,

nem kell halált hozó vírusokért 
kimennem az utcára.

Szedem a gyógyszereim, szívre, 
májra, vérnyomásra,

inzulinnal lövöm magam, s 
vízhajtót az ödémára.

De nem megyek ki az utcára, 
nehogy fertőzzek!

S hogy itthon se tehessem, látogatók 
nem jönnek.

De próbálják velem elhitetni, ők 
csak engem védenek!

Öreg vagyok és nyögdíjas, éljek 
remete életet.

Így táááán – mondják – 
átvészelem…és én sem fertőzök,

az ki másnak jót szeretne, szája elé 
vásznat köt.

Széttéptem pár régi inget, és egy 
fehér lepedőt,

abból téptem szájam elé felköthető 
keszkenőt.

Azt olvastam, ezt a vírust megöli az 
alkohol!

Karanténom helye miért nem a 
hatékonyabb

ITALBOLT ?

Gabricsevics István

Olvasói levél: Korona - kormány
GÖM!!!! ,,, Mindenki értse meg, 
hogy ez nagyon, nagyon veszélyes, de 
nem maga a vírus, hanem az emberi 
makacsság, büszkeség… és a politiku-
soknak a versengése.

Két hete kezdtük 83 beteggel és 
1 halottal. Ma már több mint 23 
ezer betegünk van és 1100 halot-
tunk. Nem tudom értitek-e, hogy 
mekkora veszély vár ránk ,,,, az ön-
zőség miatt, mert buták vagyunk … 
és már ezt csináljuk gyerekkorunk óta 
… és ki lesz a hibás? Őszintén meg-
mondjam? Nem a kormány, nem a 
vírus, nem a politikusok, hanem MI. 
Mi leszünk a hibásak, mert az első 
pillanattól kezdve nem tudtunk szót 
fogadni. Ha a szüleinkhez küldjük  
a gyermekeinket, megölhetjük őket. 
Gyilkosok leszünk…”

(A 23000-es számot éppen Kőrös-
re vonatkoztathatjuk: Ha a „csopor-
tos”-ból a „tömeges” megbetegedés-
be jutunk, és feltételezzük, hogy csak 
minden tizedik /2300 fő/ kőrösi 
kapná el a vírust, akkor is 110 ha-
láleset lenne.)

Mi itt tartottunk hazánkban 
március 23-án! Tehát nekünk is 
két hetünk van a 23 ezer betegre 
és 1100 halottra.  És tegyük hoz-
zá a mi tartalékaink, eszközeink 
messze elmaradnak a spanyoloké 
mögött!! Annyival viszont talán 
mégis jobb helyzetben vagyunk, 
mint a spanyolok, hogy nálunk 
jóval hamarabb kezdtük a felké-
szülést, és már szinte a vízcsap-
ból is a figyelmeztetés folyik: ne 
menjünk feleslegesen utcára, ott 
ne nyúljunk szemünk, orrunk, 
szánkhoz, utána pedig otthon 
igen alaposan mossunk kezet, 
amit előtte összefogdostunk, azt 
hypós ruhával fertőtlenítsük. 
Mindezzel lassíthatjuk a vírus 
rohamos terjedését. És ezzel csa-
ládunkat, magunkat, de másokat 
is védhetjük. 

Baky Miklós

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”
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Az Önkormányzati Hírek még csak nem is 
válaszol a levelekre…

Március 6-án a Jobb Nagykőrösért egyesület elnöksége eljuttatta 
Dr. Ábrahám Tibor elnök úr Facebookon és a Heti Hírekben meg-
jelentetett csatornaberuházásról és az abból adódó pénzvisszafize-
tési kötelezettségről kapcsolatos állásfoglalását az Önkormányzati 
Hírek részére, az újságban megadott tanacsado@nagykoros.hu e-mail 
címre. 

Tette ezt azért, mert Horváth Tibor ezzel az anyaggal kapcsolatban 
meglehetősen egyoldalú cikket írt az Önkormányzati Hírekben. Kérte 
ezért a Jobb Nagykőrösért elnöksége, hogy a rendeletben foglaltak szerint 
az ÖH „a lakosság hiteles, pontos, pártatlan, részrehajlás nélküli” tájékoz-
tatása érdekében közölje le Dr. Ábrahám Tibor levelét.

„Természetesen” az írást nem jelentették meg, és még válaszra sem mél-
tatták a Jobb Nagykőrösért egyesületet.

Ugyanerre panaszkodott Körtvélyesi Sándor, a Nagykőrösi Víziközmű 
Társulat volt elnöke is. Levelet küldött az ÖH szerkesztőségnek és kérte, 
hogy a lakosság érdekében hozzák nyilvánosságra azt. Nem tették…

Dr. Nagy Lajos jegyző úr, aki a testületi-ülésen többször is kiemel-
te a jog szerepét, illetve Ő képviseli a törvényes működést Nagykő-
rösön, vajon mit szól ehhez? Nem tudjuk, de majd megkérdezzük…

Zágráb: Veszélyhelyzetben ne legyen
bérleti díj!

Fenti címmel kezdte szerkesztőségünkhöz is eljuttatott levelét Zágráb 
Nándor. A levél elsősorban Czira Szabolcsnak szól, és a piac bérleti díjával 
kapcsolatos. Ez az összeg nemcsak a kereskedőket, hanem minket, vásár-
lókat is érint, hisz a bérleti díj összege jelentősen befolyásolja a termékek 
árát, azt pedig mi fizetjük! Az ügy fontosságára tekintettel a Képviselő Úr 
levelét változtatás nélkül nyilvánosságra hozzuk.

„Az elmúlt napokban több keres-
kedő is megkeresett a nagykőrösi pi-
acon tapasztalt, kifizethetetlen mér-
tékű díjemelésekkel kapcsolatban. 
Csakhogy érzékelhető legyen, 
van olyan árus, akinek a bérleti 
díját a koronavírus-járvány kellős 
közepén 38 000 forintról, 66 500 
forintra akarták emelni.

Ezért úgy döntöttem, hogy meg-
ismétlem a márciusi önkormányza-
ti ülésen elhangzott javaslatomat. 

Amelyben kértem a piaci bérleti díjak és elárusító helyek teljes mér-
tékű eltörlését a kialakult válsághelyzet miatt. A fideszes többségű 
önkormányzat akkor nem támogatta a kezdeményezésemet.

Ezzel összefüggésben azt tudni kell, hogy azóta megváltozott a helyzet, 
és ebben a kérdésben most már egyedül a polgármester úr dönt, mivel át-
vette a képviselő-testület hatáskörét. Vagyis a felelősség is kizárólag Czira 
Szabolcsot terheli a nagykőrösi piac széteséséért.

Nekünk képviselőknek nem maradt más lehetőségünk, mint a nyilvá-
nosság ereje.

Tisztelt Polgármester Úr!

A helyi ellenzék vezetőjeként felszólítom a piaci bérleti díjak és elárusító 
helyek azonnali eltörlésére, a kormány által kihirdetett veszélyhelyzet és 
kijárási korlátozás ideje alatt.

Indokaim a következők:

- A koronavírus-járvány ideje alatt, az egészségüket is kockáztató keres-

kedők és árusok nem tudják kitermelni a bérleti díjat, de az egyéb közter-
heket sem.

- Ön ahelyett, hogy segítette volna a munkájukat, és védekezési eszközö-
ket biztosított volna részükre, a duplájára akarta emelni az üzlethelyiségek 
egy részének a bérleti díját.

- A múlt hétvégén a kereskedők kétségbeesésükben hozzám fordultak, 
pedig tartottak attól, hogyha kapcsolatba lépnek az ellenzékkel, akkor hát-
rányos helyzetbe kerülnek.

- Mindezek után jeleztem feléjük, hogy fel fogom szólítani Önt a Nagy-
kőrösi piac bérleti és elárusító díjainak az eltörlésére. Miután az informá-
ció eljutott Önhöz, azonnal visszavonta a bérleti díj emeléseket.

- Csakhogy ez a lépés nem oldja meg a kialakult helyzetet. Ugyan-
is a nagykőrösi lakosságnak a válság ideje alatt jó minőségű, olcsó, 
termelői áron értékesített élelmiszerekre van szüksége! Olyanokra, 
amelyeket nem terhel bérleti díj, vagy más költség.

- Ezért amennyiben Ön nem intézkedik ebben az ügyben, véleményem 
szerint kárt okoz mind a nagykőrösi lakosságnak, mind a kereskedőknek.

Ezért ismételten felszólítom arra, hogy kizárólagos jogkörével 
élve, álljon Ön is a nagykőrösi lakosság mellé, és a veszélyhelyzet 
alatt törölje el teljes egészében a Nagykőrösi Piac bérleti díjait!

Bízom felelősségteljes döntésében. Vírusmentes szép napot kívánok!

A maszkvitát eldöntötte Orbán:
a „maszkpártiaknak” van igaza!

Szabad vagy nem szabad maszkot hordanunk? – hetek óta tart a vita a 
maszkok viseléséről. Müller Cecília tisztifőorvos egy ideig határozot-
tan ellenezte a maszk viselését, a Magyar Orvosi Kamara ajánlotta 
azt. Egy idő után eltűnt Müller Cecília maszk elleni vélekedése a 
hivatalos oldalról… 

Nézzük, hogy Nagykőrös vezetése miként viselkedik ebben a kérdés-
ben. Tanulságos lehet más esetekre is.

Az – elviekben – szakmai vita eldöntéséből az összefogást hirdető Fidesz 
azonnal politikát csinált. Nagy Balázs, a város alpolgármestere, aki nem 
mellesleg egészségügyi dolgozó is, Facebook-oldalán „baloldali maszk-
hisztiről” posztolt, mivel „mindenféle Kincses Gyulák (Magyar Orvosi 
Kamara elnöke – HH), meg egyéb gyurcsányista slepp folyamatosan azt 
hangoztatják, hogy Müller Cecília nem mond igazat, és maszkot minden-
kinek viselnie kell”. Tehát Nagykőrös alpolgármesterének, az egészségügyi 
bizottság volt elnökének ez a „szakmai” álláspontja. Nem nagy teljesít-
mény, valljuk be…

S miközben a fideszes városvezetés „baloldali maszkhisztiről”, „gyur-
csányista sleppről” ír, addig Czira Szabolcs egyeztetésre hívta a házi orvo-
sokat a polgármesteri hivatalba. Az eseményről – mint minden másról, 
ahol a polgármester megjelenik – a bértollnokok azonnal fényképek kí-
séretében számoltak be. S láss csodát – a fotókon jól láthatóan -, az 
orvosok közül többen is maszkot viseltek. Nyilván nem azért, mert 
a koronavírus tüneteit produkálták…

De nem csak az orvosok viselkedése cáfolja Nagy Balázs álláspontját. 
Sebestyénné Angyal Zsuzsanna képviselő szintén azon nagykőrösiek közé 
tartozik, aki sietett maguknak maszkot vásárolni, bizonyára nem ok nél-
kül. Az egyik nagykőrösi hölgy afelől érdeklődött a Facebookon, hogy hol 
lehet maszkot kapni, mire a jól informált képviselő asszony azonnal közöl-
te: „Mi az … patikában vettünk”.

Most akkor hogy is van ez? Miközben a helyi Fidesz a politikai paran-
csot teljesítve „baloldali maszkhisztiről” beszél, addig ők az általuk hirde-
tett WHO állásfoglalás ellenére maszkokat vásárolnak maguknak?

MúltHeti Hírek  MúltHeti Hírek  MúltHeti Hírek
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Figyeljünk magunkra és egymásra!

És jöjjön a végére a slusszpoén! Orbán Viktor a következőket 
mondta: „Kérek mindenkit, hogy viseljen maszkot, de nem tudom 
garantálni, hogy mindenkinek jut”. Ennyit a baloldali hisztiről…

A Jobb Nagykőrösért folyamatosan osztja
az ingyenes maszkokat a lakosság részére

Már elérte az 500 darabot az 
ingyenesen kiosztott mosható 
maszkok száma. Folyamatos a 
gyártás, a maszkok házhoz szállí-
tása, de az Egyesület kéri a türel-
met, hisz saját erőből, önkéntes 
munkával nem tudnak gyorsab-
ban haladni. 

Az összefogással kapcsolatban 
közöljük Dr. Ábrahám Tibor elnök 
úr levelét, melyet a Facebookon tett 
közzé:

„Kedves Csoporttársaim!
Azt gondolom, hogy létrehoztunk 

egy olyan összefogást Nagykőrös város érdekében, mely példamutató 

minden település számára. Csoporttagságunk száma már háromszáz fő 
fölé emelkedett két nap alatt. Úgy érzem, mindenki megértette a hívó 
szót, melynek lényege, hogy együtt egymásért!

Összefogásunk nem politikai szervezet, pláne nem párt, de persze nyi-
tottak vagyunk mindenki felé, aki megérti törekvéseinket.

Szimbolikus az a kép, melyet jelképünkké választottunk, hiszen Arany 
János városában illik a költőre utalva hangsúlyozni a közös ellenség, a ví-
rus elleni védekezést. Ez a koronavírus láthatatlan, és bizony sokszor van 
az, hogy ilyen láthatatlan veszély ellen kell közösen fellépve küzdenünk.

Már azzal is jobb helyzetben vagyunk, hogy képesek voltunk összefog-
ni, önzésünket, közömbösségünket mások iránt félretenni.

Köszönöm mindenkinek a segítséget, az erkölcsit és az anyagit is! De 
azoknak is köszönet, akik megszervezték az eljuttatandó szájmaszkok gyár-
tását, beszerzését és terítését.

Még nem győztük le a vírust, meg az elkövetkezendő gazdasági válsággal 
kapcsolatos problémákat, de ezzel az összefogással már sokkal előrébb va-
gyunk, hiszen számíthatunk egymásra.

Vigyázzunk magunkra és egymásra!
Dr. Ábrahám Tibor
Jobb Nagykőrösért Egyesület elnöke”

Számtalan köszönetet és kérést kap továbbra is az egyesület. A legdur-
vább, ami a helyzetet jól jellemzi, hogy egészségügyi dolgozóknak is kell a 
segítség maszk ügyben…

K.Zs.B.T.

Olyan helyzettel kellett szem-
besülnünk az elmúlt napokban 
– s ki tudja meddig lesz ez még 
így – melyre talán senki sem 
volt felkészülve. „Maradj ott-
hon!” – hangzik a szlogen, mely 
ma még csak kérés, de pár nap 
múlva a jog erejével fellépő szi-
gorítás is lehet…

Nem szoktunk hozzá… Legtöbb 
családnál, ha jön a hétvége, az első 
kérdés, hogy hová megyünk, mit 
csinálunk? Aztán az ötleteknek 
csak a családi kassza szabhat határt!

De most nem mehetünk. Még 
a jól működő családoknak is meg-
próbáltatás ez az időszak…

Természetes jelenség ebben az új, 
ismeretlen helyzetben a korlátok 
miatt, hogy hatalmukba kerítenek 
bennünket negatív érzések. 

A szakemberek ezek enyhíté-
sére a következőket ajánlják:

- Bár otthon vagyunk, tervez-
zünk! Legyen előre elkészített na-
pirendünk, ami egyfajta mankót, 
kapaszkodót jelent. 

- Legyünk aktívak! Ne lustálkod-
junk órákig az ágyban, mert a sem-
mittevés előbb-utóbb határtalan 
lesz, és az ember, ha este visszagon-
dol a napjára, úgy érzi majd, hogy 
haszontalan volt. Nagyon könnyen 
bele lehet csúszni az édes semmitte-
vés határtalanságába. Tehát, a napi 
tervező szerint keljünk fel reggel, 
öltözzünk át, és ha lehet, iktassunk 
be egy jó kis tornát. Aztán hajrá! 

Kisebb-nagyobb otthon végezhető 
tevékenységek jöhetnek.

- Mozogjunk! A mozgással szer-
vezetünk optimális működését 
biztosítjuk. Különböző jóga- és fit-
ness programok özöne található az 
interneten.

- Próbáljuk tartani a kapcsolatot 
családtagjainkkal, barátainkkal. 
Ma már sokaknak korlátlan hívást 
biztosít a telefon előfizetése, akinek 
nem, annak is marad az interneten 
keresztüli „csacsogás” lehetősége.

- Tűzzünk ki elérendő célokat 
(lehet lakás átrendezés, nyelvtanu-
lás, online tanfolyamok, stb.), és 
próbáljuk meg azt a megfelelő idő-
intervallumon belül elérni. 

- S talán a legfontosabb: ne ve-
szítsük el a humorunkat! Nézzünk 
vígjátékokat, paródiákat, vicces 
mémeket, de akár mi magunk is 
készíthetünk ilyeneket. 

De mi a helyzet azokkal, akik az 
átlagnál szorongóbb típusú embe-
rek, vagy depressziósak, netán pá-
nikbetegek? 

- Az első és legfontosabb, hogy 
tájékozottak legyünk. Persze szűr-
ni kell az információt! A keresőbe 
beírva azt, hogy „áloldalak” meg-
kapjuk azoknak a listáját, amit NE 
olvassunk. A hivatalos oldalak, is-
mert napi- és hetilapok híroldalait 
válasszuk. 

Ha begyűjtöttük a megfelelő 
információkat, biztosan találunk 
megnyugtató támpontokat, me-
lyek segítenek csökkenteni a szo-
rongást. Például azt, hogy világ-

szerte számtalan kutató dolgozik a 
vírus legyőzése érdekében… 

- Aztán fontos, hogy olyan ki-
kapcsolódást jelentő dolgokkal 
foglalkozzunk, amelyet nagyon 
szeretünk, de már rég nem jutott rá 
időnk. Az ilyen foglalatosság teljes 
kikapcsolódást jelent, és eltereli a 
félelem tárgyról a gondolatunkat. 
Lehet ez olvasás, írás, kézimunka, 
kertészkedés, de lehet nyelvtanulás, 
főzés, stb. A legfontosabb, hogy 
olyan időtöltést válasszunk, ami 
a gondolatainkat pozitív irányba 
tereli, és nem hagyja eluralkodni a 
félelmet.

Az is nagyon fontos, hogy 
tisztában legyünk azzal, miként 
kerülhetjük el a koronavírus 
okozta betegséget! 

- Ha lehet, maradjunk otthon!
- Gyakran mossunk kezet!
- Ha elmegyünk otthonról, ve-

gyünk fel szájmaszkot és gumikesz-
tyűt!

- Ne nyúljunk az arcunkhoz!

Persze azt se felejtsük el, hogy 
félelmet, szorongást nem csak a 
bezártságtól érezhetünk. Sokaknak 
megroppant az anyagi biztonsága, 
elveszítették a munkahelyüket, 
vagy fizetés nélküli szabadságra kel-
lett menniük. Ráadásul azt sem le-
het tudni, hogy meddig tart ez a bi-
zonytalan időszak, mikor lesz újra 
munka és kereset. Természetes te-
hát, ha olykor-olykor szorongunk, 
feszültek vagyunk. De melyek azok 
a tünetek, amelyek aggodalomra 
adhatnak okot? 

- alvászavarok; 
- koncentrációs zavarok; 
- düh, szorongás, aggodalom és 

pánik; 
- túlérzékenység az egészségünk-

kel és a szervezetünkkel kapcsolat-
ban; 

- tehetetlenség érzése; 
- félelemérzet a köhögő vagy be-

tegnek tűnő emberekkel szemben; 
- társadalmi elszigetelődés.

Ezekben az esetekben a legjobb, 
ha egy ideig távol tartjuk magun-
kat a médiaközvetítésektől és a 
közösségi médiától. Ha zavaró, 
hogy folyamatosan a koronavírus-
ról van szó, akkor váltsunk témát, 
ha van rá mód. Ha tudatosak va-
gyunk, az jelentős mértékben se-
gíthet mérsékelni a köznyugtalan-
ságot. Ha ezek után is úgy érezzük, 
hogy nem tudjuk legyőzni szoron-
gásunkat, félelmeinket, kérjünk 
segítséget, szakszolgálatoktól, 
mentálhigiénés szakemberektől, 
akik segíthetnek beazonosítani a 
kiváltó okokat, megtaníthatnak 
bennünket olyan technikák elsa-
játítására, amelyeket akkor alkal-
mazhatunk, amikor úgy érezzük, 
hogy eluralkodik rajtunk a pánik. 

Segítő szakemberek (pszicholó-
gusok, pszichiáterek, mentálhigi-
énés szakemberek) a koronavírus 
krízise kapcsán ingyenesen segít-
séget nyújtanak online vagy telefo-
non keresztül. Keresse az elérhető-
ségeiket a http://pszi.hu/ oldalon.

K.Zs.B.T.
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Döntött a nagykőrösi
önkormányzat: a reformátusoké 

lesz a Sziget utcai óvodaA Czira Szabolcs polgármes-
teri kabinete által szerkesztett 
nagykőrösi Önkormányzati 
Hírek (ÖH) ismét bebizonyí-
totta, hogy minden, csak nem 
pártatlan, részlehajlás nélküli, 
mint ahogy az alapításáról szó-
ló rendelet megfogalmazza. Rá-
adásul egy olyan időszakban sem 
képes szakítani ezzel a „szokásával”, 
amikor a koronavírus-járvány mi-
att soha nem látott szükség lenne a 
politikai békére.

Az ÖH hétvégi száma kiemelve 
közölte az MTI március 23-án este 
22 órakor kiadott hírét, amely így 
kezdődik: „érthetetlennek nevezte 
az ellenzék ’álságos’ és ’felelőtlen’ 
magatartását Varga Judit igaz-
ságügyi miniszter hétfő este az M1 
aktuális csatornán azzal kapcsolat-
ban, hogy az ellenzék nem járult 
hozzá a koronavírus elleni véde-
kezésről szóló törvényjavaslat ház-
szabálytól eltérő tárgyalásához”. 
Az ÖH szerkesztői – Szapora 
István, Horváth Tibor, Beretvás 
Judit – csak az ellenzéket ócsá-
roló közlemény megjelentetését 
tartották fontosnak, de már 
az arra adott választ, amelyet 
ugyancsak az MTI jelentetett 
meg, már nem.

„A Demokratikus Koalíció, az 
MSZP, a Párbeszéd, a Jobbik, az 
LMP, a Momentum, a Liberáli-
sok, valamint Hadházy Ákos és Szél 
Bernadett független országgyűlési 
képviselő MTI-hez eljuttatott kö-
zös közleménye szerint a kormány 
alkalmatlan a veszély kezelésére, 
a magyar polgárokat és képviselőit 
pedig nem partnerként, hanem le-
győzendő ellenfélként kezeli.

Az ellenzék nem így gondolkodik, 
közösen kell cselekedni, tervezni és 
dönteni, de a kormány ezt megta-
gadja tőlük és milliónyi magyar-
tól - írták. Úgy fogalmaztak: ’a 
járvány valóban közös ellenségünk, 
megmaradt és sokszor meggyalázott 
szabadságunk és demokráciánk vi-
szont közös kincsünk. Ahogy védjük 
egészségünket, életünket, úgy kell 
védenünk hazánkból azt, ami meg-
maradt belőle.’

Közös, értelmes és szükséges dön-

tésekben szeretnének részt venni a 
járvány megfékezéséért, de nem 
engedik, hogy ’valós veszélyre hi-
vatkozva megcsúfolják, elrabolják’ 
Magyarországot, hogy ’átgázolja-
nak a parlamenten, a nép képvise-
lőin, végső soron Magyarországon’ 
- fogalmaztak.”

Lapunk korábban már megír-
ta, hogy az Önkormányzati Hírek 
megjelenését „az önkormányzat la-
kossággal történő kapcsolattartásá-

ról és az ehhez kapcsolódóan meg-
jelenő ingyenes kiadványról” szóló 
24/2013. (V. 31.) önkormányzati 
rendelet szabályozza.

Ennek az általános rendelkezé-
se rögzíti: az önkormányzat célja, 
hogy biztosítsa a médiaszolgál-
tatásokról és a tömegkommuni-
kációról szóló törvényben foglalt 
azon alapelv érvényesülését, hogy 
a Magyarország területén élőknek, 
illetve a magyar nemzet tagjainak 
tájékozódáshoz és tájékoztatáshoz 
fűződő joga, illetve ezzel összefüg-
gésben a demokratikus társadalmi 
nyilvánosság kialakulása és megerő-
södése kiemelkedő alkotmányos 
érdek. Ezért – és innen következ-
zék szó szerint a rendelet szövege 
– „Nagykőrös Város Önkormány-
zata a lakosság hiteles, pontos, 
pártatlan, részlehajlás nélküli és 
rendszeres tájékoztatása érdekében 
időszaki lapot (továbbiakban: ön-
kormányzati lap) alapít”.

Tehát a rendelet szerint az ÖH-
nak hitelesnek, pontosnak, részle-
hajlás nélkülinek kellene lennie, ám 
ahogy a mostani példánkból is ki-
derül, a nagykőrösi önkormányzat 
közszolgálati lapja nem az. A város 
volt jegyzőjét, dr. Nyíkos Sárát 
nem érdekelte, hogy a hatályos 
rendeletet hétről hétre meg-
sérti az általa vezetett hivatal. 
Kíváncsiak lennénk rá, hogy 
utódjának, a márciusi rendkí-
vüli képviselő-testületi ülésen 
a törvényességre és a jogszabá-
lyokra előszeretettel hivatkozó 
dr. Nagy Lajosnak mi az állás-
pontja?

könyvelő

A nagykőrösi önkormányzat 
a Sziget utcai óvodáját ingósá-
gaival együtt átadja a reformá-
tus egyháznak. Erről a képvise-
lő-testület március 19-i rendkí-
vüli ülésén született döntés.

Ahogy lapunk korábbi számá-
ban megírtuk, a Czira Szabolcs 

által jegyzett előterjesztés szerint 
a Nagykőrösi Református Egy-
házközség presbitériuma febru-
ár 28-i levelében a Sziget utca 3. 
szám alatti óvoda átadását kérte 
az önkormányzattól a Kazinczy 
utcai óvodájának bővítése céljából. 
A Szabó Gábor lelkész-elnök és 
Rácz Péter főgondnok által aláírt 
kérelem szerint a 2015-ben alapí-
tott református óvoda a Kazinczy 
utcában mára kinőtte magát, évről 
évre több a helyhiány miatt eluta-
sított gyermekek száma. Szeretnék 
a jelenlegi 160 fős engedélyezett 
létszámukat bővíteni, de ehhez 
csoportszobákra van szükségük. A 
Sziget utcai óvoda az Arany isko-
lához való közelsége és a csoport-
szobák száma miatt lehetővé tenné 
a bővítést. A tagóvoda átvételét a 
most oda járó gyermekekkel és az 
ott dolgozókkal képzelik el. Mivel 
az épület funkciójában nem tör-
ténik változás, ezért a berendezési 
tárgyakat is kérik. Az óvodai ingat-
lan és az ingóságok átadását ingyen 
képzelik el, mivel nincs pénzük, se 
csereingatlanuk.

Megírtuk azt is, hogy Czira 
Szabolcs a február 28-án íródott 
kérelemre azonnal intézkedett és 
március 5-i keltezéssel már el is ké-
szült az előterjesztés a hozzátarto-
zó határozati javaslattal, amelyben 
támogatja az óvoda átadását, ahol 
jelenleg két csoport működik, a 
2019. évi októberi statisztika alap-
ján 52 fő gyermeklétszámmal.

Czira Szabolcs az átadást töb-
bek között azzal indokolta, hogy 
Nagykőrös Város Önkormányzata 
támogat minden, a kisgyermekek 
nevelését, valamint a kisgyerme-
kes családok lehetőségeit és esé-
lyeit gazdagító kezdeményezést. 
„A keresztyén egyházi nevelést 
végző református óvoda bővítése 

is hozzájárulhat 
Nagykőrös la-
kosságmegtartó 
erejéhez” – fo-
galmazott a pol-
gármester.

A napirend 
tárgyalásakor 
– amelyen je-
len volt Sza-
bó Gábor lel-
kész-elnök és 
dr. Szenczi Ár-
pád, az Arany 

János Református Általános 
Iskola és Óvoda igazgatója is - 
Zágráb Nándor azt javasolta, 
hogy a koronavírus-járvány 
miatt kialakult nehéz gazda-
sági helyzetre tekintettel az 
önkormányzat ne döntsön az 
intézmény átadásáról, mert az 
vagyonvesztést és forráskiesést 
okoz a városnak. László Ferenc 
arra hívta fel a figyelmet, hogy 
a polgármesteri indokolás, mi-
szerint a református óvoda bő-
vítése a lehetőségek bővítését 
jelenti, akkor nem volt fontos 
a Fidesznek, amikor a Patkós 
Irma szakközépiskola akart 
Ceglédről Nagykőrösre tele-
pülni. Ahogy azt sem érti – fűzte 
hozzá -, hogy az ingatlan átadása 
a református egyháznak, miként 
tud hozzájárulni a város lakos-
ságmegtartó erejéhez. Szerinte ez 
nem érdeke az önkormányzatnak, 
ezért nem lehet támogatni. Czira 
Szabolcs szerint a református in-
tézményeknek jó hírük van, ezért 
sokan íratják oda a gyermeküket. 
Emlékeztetett, hogy amikor a 
Kazinczy utcai óvodát átadták 
a reformátusoknak, semmiféle 
probléma nem volt, minden zök-
kenőmentesen zajlott.

A vita végén László Ferenc nem 
szavazata és Zágráb Nándor tar-
tózkodása mellett a testület több-
sége támogatta a Sziget utca óvoda 
átadását. 

könyvelő

A rendelet megcsúfolása az Ön-
kormányzati Hírek tevékenysége 
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A Mercedes leállása Nagykőrös számára is káros

Ami még egy hónapja is el-
képzelhetetlen volt, mára való-
sággá lett; háromszáz forintos 
lélektani határ alatt van a ben-
zin ára. A beszakadt olajár an-
nak köszönhető, hogy mind az 
oroszok, mind a szaudiak kor-
látlanul öntik az olajat a világra 
és jelenleg nincs, aki felvásárol-
ná vagy felhasználná.

A jelenlegi húsz dolláros hordón-
kénti olajár még nem a legmélyebb 
ár, hanem becslések szerint ez tíz 
dollár lesz. Ez pedig az amerikaiak 
számára lesz sorscsapásszerű, hisz a 
palaolaj vagy a palagáz kitermelése 
ennél sokkal többe kerül. Magya-
rul, ha fenn akarnák tartani a kiter-
melést, akkor az irdatlan nagyságú 
veszteséget termelne. Trump elnök 
példátlan méretű gazdaságélénkí-
tésbe fogott, amikor kétezer mil-
liárd dolláros segélyalapot hozott 
létre. Ez is jól mutatja, milyen óriá-
si a baj. Ráadásul az USA-ban most 
kezd pusztítani a koronavírus, ami 
tovább tetézi a gondokat. 

Vissza az olajtermeléshez. Mi-
után nincsenek korlátlan táro-
ló kapacitások, az is probléma, 
hová tegyék a kőolajat, hol he-
lyezzék el a belőle kinyert anya-
gokat. Ha ez még néhány hétig 
vagy hónapig tart, akkor nemcsak 
a kitermelést, hanem finomítókat 
is le kell állítania. 

Szakértők egyöntetű vélemé-
nye az, hogy a tároló kapacitások 
lecsökkenése és a finomítók vis�-
szafogott termelése a koronavírus 
számtalan kedvezőtlen együttha-
tásaként olyan ütést vihet be az 
olajágazatnak, ami közvetlenül az 
egész világra hatással lesz. Óriási 
méretű világválság szélén topo-

gunk, ami egy gyökeresen új vi-
lág létrejöttét vetíti elénk.

Eközben itthon folyik a szokásos 
„purparlé”. A jó hivatkozási alap 
apropóján „egészpályás” letáma-
dásba lendült az illiberálisnak 
nevezett nemzeti cinizmus kor-
mányzata. Még nincs diktatúra, 
de jól tapintható, hogy sokan 
szívesen gyakorolnák azt. A szo-
cializmus emlőin nevelkedett ve-
zető réteg pedig az elsajátítottakat 
napi szinten ülteti át a gyakorlatba. 
Ez pedig olyan távoli a demokrá-
ciától, mint Makó Jeruzsálemtől. 
Lényegében ez az a deficit, ami de-
mokráciánk fő jellemzője.

Gulyás Gergely miniszterelnök-
séget vezető miniszter, csütörtökön 
tartott sajtótájékoztatóján számta-
lan érdekes dolgot megemlít. Gu-
lyás elmondta, hogy az állam, heti 
szinten kettőszáz milliárd forint be-
vételtől esik el. Véleménye szerint, 
áprilisban-májusban tömegessé 
válik a munkanélküliség. Az a cél, 
hogy három hónap után minden-
kinek legyen munkája. Indokolt 
esetben bevezetik a kijárási tilalmat 
is. A gazdasági növekedésről szól-
va megemlítette, nem tudni lesz-e 
egyáltalán. Szerintem, erre már egy 
középiskolás is megadná a választ, 
mert negyedév, félév gazdasági le-
állás (összeomlás) után nem lehet 
növekedés. Ha már a kormányzat 
is azzal kalkulál – modellszámítá-
sok alapján -, hogy júniusra-júli-
usra tehető a járvány tetőzése, 
akkor bizony kemény hónapok 
előtt áll az ország. A tetőzés 
után még hosszú hetekbe fog 
telni, hogy lendületre kapjon 
a gazdaság. A második, esetleg 
harmadik hullámról nem is szó-
lok, amit természetesen senki 
sem kíván. Ezért nyugodtan ál-
lítható, hogy ez egy emlékezetes 
év marad, amiről lehet majd az 
unokáknak mesélni!

Révay György

Szabálytalanul parkoló autók
rongálják a zöldfelületet Nagykőrösön

A koronavírus-járvány kedvezőtlen 
gazdasági hatásai Nagykőröst sem ke-
rülik el. Nem csak a helyi vállalkozók 
sínylik meg ezt az időszakot, hanem 
azok a munkavállalók is, akik jelentős 
számban a szomszédos településekre 
járnak dolgozni. 

Különösen káros ebből a szempont-
ból a kecskeméti Mercedes-Benz beje-
lentése. A múlt héten közölte az MTI-
vel, hogy április 21-éig meghosszabbí-
tották a munkavégzés szüneteltetését. 
Emlékeztettek: a Mercedes-Benz márka 

tulajdonosa, a Daimler március 17-én 
döntött úgy, hogy két hétre megszakítja 
a gyártást európai telephelyeinek nagy 
részén. Ez a döntés a kecskeméti Merce-
des-Benz gyárat is érintette, ahol március 
20-án függesztették fel a működést. Az 
elengedhetetlenül szükséges területek 
működését továbbra is biztosítják, ezeken 
a részlegeken a munkatársak létszámát 
minimálisra csökkentették, megfelelő 
védelmükről továbbra is gondoskodnak.

Tájékoztatásuk szerint a Merce-
des-Benz Manufacturing Hungary Kft. 

célja továbbra is az, hogy munkaválla-
lói munkahelyét és bérét hosszú távon 
biztosítani tudja. A vállalat jelenleg a 
szakszervezetekkel egyeztet a leginkább 
megnyugtató megoldás közös kialakítása 
érdekében. 

A kecskeméti Mercedes-Benz gyár 
több mint 4400 munkatársat foglalkoz-
tat. 2019-ben mintegy 190 ezer Merce-
des-Benz kompakt autót állítottak elő. A 
gyárban a Mercedes-Benz A-osztályt, va-
lamint a négyajtós CLA Coupé és a CLA 
Shooting Brake modelleket gyártják - e 

két utóbbit kizárólag a magyarországi te-
lephelyen. A Mercedes-Benz Manufactu-
ring Hungary Kft. nettó árbevétele 2019-
ben 3,7 milliárd euró volt, 2,7 százalékkal 
haladta meg a 2018-ast.

A Mercedes nem Nagykőrösre 
adózik, de az ott dolgozó kőrösiek 
a fizetésüket már itthon költik el. 
Bármilyen jövedelemkiesés azonnal 
nyomot fog hagyni az egyébként is 
megroggyant szolgáltatóiparon és a 
kereskedelmen is.

könyvelő

Az önkormányzat képviselő-tes-
tülete legutóbbi rendes ülésén el-
fogadta a „Nagykőrös város közcélú 
zöldfelületeivel kapcsolatos 2019. 
évi feladatellátásról” szóló beszá-
molót. Az írásos anyagot Vágó 
Csaba, a Nagykőrösi Szolgáltató 
Központ (NSZK) kertésze készí-
tette. Eszerint az NSZK kertészeti 
csoportja 13 fő közalkalmazottal 
látta el az önkormányzati határo-
zatban foglalt feladatokat. Szükség 
esetén az intézmény egyéb szakem-
berei segítették a munkavégzést. 
Közfoglalkoztatottakat is bevon-
tak a munkába. 2018. március 1. 
és 2019. február 28. között 21 főt, 
2019. március 1 és 2020. február 
29. között 16 főt.

Az előterjesztés készítője szerint a 
feladat minőségi ellátása érdekében 
az önkormányzattal folyamatosan 
tartották a kapcsolatot, a beérke-
zett lakossági észrevételeket kivizs-
gálták és a szükséges intézkedéseket 
megtették.

Az anyagból megtudhatjuk azt 
is, hogy a város parkjait különböző 
osztályba sorolták elhelyezkedésük 
és növényborítottságuk alapján. 
Az összes kezelendő felület 70 szá-
zaléka belterület, a többi külte-
rület. Így I. osztályú park 37.394 
négyzetméter, II. osztályú park 
131.831 négyzetméter, III. osztá-
lyú park 149.154 négyzetméter, 
egyéb belterületi zöldfelület 41.853 
négyzetméter, külterületi kiemel-
ten kezelendő zöldfelület 154.040 
négyzetméter. Összesen 514.272 
négyzetméter gondozása volt a fel-
adatuk. A terület nagysága hivata-
losan csökkent, mivel a Nagykőrös 
– Kecskemét közötti kerékpárút 
kezelését 2018. január 1-jétől a Ma-
gyar Közút vette át.

A város játszótereit a korábban 
kialakított gyakorlatnak, jogszabá-
lyi előírásoknak megfelelően üzemel-
tették. Karbantartásukat ellenőrzési 
és karbantartási terv alapján végezték, 
azokról – a hatályos rendeletnek 

megfelelően – érvényes ellenőrzési 
jegyzőkönyvvel rendelkeznek. A 
beszámoló kiemeli, hogy 2019-ben 
szándékos rongálás, illetve károko-
zás miatt rendőrségi feljelentésre 
nem került sor.

További feladataik közé tarto-
zott a virágültetés a közterekre, 
faápolási munkák, kiszáradt fák 
pótlása, gyommentesítés, városdí-
szítés adventkor stb. Az elmúlt esz-
tendőben ibolyából 10.400 dara-
bot, hagymás növényből (tulipán, 
jácint, nárcisz) 10.750 darabot, 
egynyári növényekből 14.720 dara-
bot, évelőkből, fákból 839 darabot 
ültettek. A zöldfelületek karban-
tartása érdekében a fűnyírást saját 
munkavállalókkal, illetve vállalko-
zóval végeztették el.

Az utcabútorok karbantartása 
ugyancsak megtörtént: összesen 42 
darab padot újítottak fel és 6 darab 
kandeláber burkolatát cserélték ki.

Szállítási feladatokat végeztek az 
országgyűlés és önkormányzati vá-
lasztások, valamint a kulturális köz-
pont rendezvényeinek alkalmából.  

László Ferenc képviselő a na-
pirend tárgyalása során elmond-
ta, hogy bár a beszámoló szerint 
2019-ben szándékos rongálás 
miatt rendőrségi feljelentésre 
nem került sor, de ő úgy véli, 
hogy nem csak egy pad szétve-
rése, hanem például egy szabály-
talanul, zöldfelületen parkoló 
autó okozta kár is ebbe a kate-
góriába tartozik. Főleg, ha esős, 
saras időben történik, amikor 
maradandó károk keletkeznek. 
Emlékeztetett, hogy a bizottsági 
ülésen is téma volt a szabályta-
lanul parkoló autók ügye. Czira 
Szabolcs szerint a füvön parkoló 
autók ellen a rendőrségnek kellene 
eljárnia, de ha a László Ferenc ál-
tal nem megszavazott költségvetés 
szerinti két közterület-felügyelő fel-
vételre kerül, akkor a hivatal is tud 
ezzel foglalkozni. 

könyvelő

Az olajár és a válság!
Füstölgés
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Hozzávalók:
Tészta:
• 26 dkg finomliszt
• 18 dkg margarin
• 2 evőkanál porcukor
• 2 evőkanál hideg víz
• só
• 1 egész tojás +a kenéshez
Töltelék:
• 11 kocka fehércsokoládé
• baracklekvár
Szóráshoz:
• porcukor
Elkészítés:
A száraz hozzávalókat összeke-

verjük, hozzáadjuk a margarint, 
tojást, vizet és jól kidolgozzuk. Fó-
liába csomagolva fél órára hűtőbe 
tesszük

A hűtőből kivesszük a tésztát, 
nyújtófa segítségével kinyújtjuk, 
majd fánk szaggatóval kiszaggatjuk. 
Minden második szaggatott tészta 
közepét egy ásványvizes kupakkal 
kiszúrjuk.

Az alsó karikának a közepébe 
teszünk egy fél kocka fehércsoko-

ládét, a tészta szélét tojásfehérjével 
körbekenjük, ráhelyezzük a lyukas 
korongot a fehér csokoládéra és 
egy kiskanál segítségével a lyukba 
tesszük a lekvárt. A korongok szé-
lét lisztbe mártott villával körbe 
nyomkodjuk.

A többi koronggal is így járunk 
el. Sütőpapírral bélelt sütőlemezre 
rakjuk, felvert tojással lekenjük, 
előmelegített sütőben készre süt-
jük 180 fokon kb. 20-25 perc alatt.

Tálaláskor porcukorral meghint-
ve kínáljuk!

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Hallgatnak rád a többiek, irányadó lehet számukra a 
véleményed és a munkád is. Példa értékű személlyé 
válhatsz a munkahelyeden, de ez nagy felelősség! 
Fontos, hogy a munkád és a hozzáállásod minta 
értékű legyen!

Megtalálod a módját, hogy nívósan dolgozz, de mivel 
sok a tennivalód, szükséged lesz az ötletességedre is! 
A jó időbeosztás aranyat ér számodra, már reggel ér-
demes átgondolnod a teendőidet. A magánéletedben 
játékos hangulatban lehetsz, jó hangulatot teremt-
hetsz otthon.

Sok újdonságban lehet részed a munkahelyeden, új 
feladatok kapcsán is kipróbálhatod az ügyességedet. 
Ennek nagyon örülsz, hiszen mindig is érdekeltek a 
fejlődési lehetőségek. A magánéletedben sok hétköz-
napi teendő várhat, de energikusságodnak köszön-
hetően meglepően gyorsan boronálod el az összes 
teendőt, elintéznivalót.

Sok energiával rendelkezel, érdemes kihasználnod, 
hogy erősebb vagy! Vedd előre a nehezebb felada-
tokat, hiszen könnyebben és gyorsabban oldod meg 
ezeket. Ha már régen nyomja valami a szívedet, ak-
kor ideje beszélned a témáról a főnököddel.

Beszélj meg minden függőben lévő kérdést munka-
társaiddal, - olyan kérdéseket is tudtok egyeztetni, 
melyek máskor feszültséget keltenek. Szóba kerülhet 
a fizetésed témája, de akár a szabadság kérdése is. 
A magánéletedben sok teher hárul rád, rengeteg el-
intéznivalód lehet, és ez indulatokat vált ki belőled.

Most igazán nem hiányzik belőled a naprakészség, 
kedvedre lehet a munkád. Elképzelhető, hogy még 
a munkatársaidat is képes vagy lelkesíteni. Mutass 
nekik példát azzal, hogy a munkaidőt valóban a 
feladataidra fordítod.

Főnököd megbízhat, hogy munkatársaid feladataid 
is megszervezd. Hatékonyan és tehetségesen tartod 
a frontot, teljes értékűen tudod helyettesíteni a fe-
lettesedet. Rájössz, hogy rátermett vagy, és ez szár-
nyakad adhat az önbizalmadnak. A magánéletedben 
kicsit indulatosabbá válsz, ennek az oka néhány 
félreértés lehet.

Megtalálhatod a helyedet a munkahelyi csapatban, 
örülsz a csapatmunkának. A közös munkát még kriti-
kus hajlamod sem rontja el, hajlandó vagy csomagol-
ni a véleményedet. Ha kellemesen viselkedsz, akkor 
még barátokat is szerezhetsz a munkahelyeden! A 
magánéletedben csendes napokra vágysz, boldog 
vagy, ha végre magadra zárhatod otthonod ajtaját.

Több pénzt szeretnél keresni, és kaphatsz is ígéretes 
ajánlatokat, melyek egészen új mederbe terelhetik 
az életedet. Érdemes jobban megnézned, hogy mi-
lyen munkát vállalsz el, lehet a vonzó ajánlatokban 
néhány részlet, aminek nem kellene bedőlnöd.

Nyitottabb hangulatban vagy, mint máskor, - szí-
vesen dolgozol együtt a munkatársakkal. Ez meg 
is lepheti a kollégákat, hiszen megszokhatták már, 
hogy szívesen vonulsz vissza, - teljes egészében a 
munkádra koncentrálsz. A magánéletedben kelle-
mes, nyugodt napok várhatóak, otthonod lehet a 
hely, ahol igazán feltöltődhetsz.

Fontos, hogy végiggondold, mennyire érdekel a 
munkád. Ha úgy gondolod, hogy már nem tartogat 
számodra kihívásokat, akkor ideje kipróbálnod 
magad egy új munkakörben. Ha beletörsz a szürke 
hétköznapokba, akkor teljesen elveszítheted a lelke-
sedésedet.

A munkahelyeden kizárólag a feladataiddal törőd-
nél, de egy kicsit szétszórttá válhatsz. Talán unod 
is a teendőidet, túlságosan szürkének érzed a hét-
köznapjaidat. Szükséged lenne már némi kihívásra! 
Ha nem bírod a munkahelyi robotot, akkor itt az 
ideje a váltásnak! A magánéletedben szép napokra 
számíthatsz, - érdekes programokat oszthatsz meg 
kedveseddel.

Fehércsokis barackos karika

Korszerű működéssel és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk Vergilius-al kapcsolatos.
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INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 1000 Ft+ Áfa/alkalom, 4 megje-
lenés esetén 3000 Ft+Áfa. Keretes részvétnyilvánítás bruttó 1000 Ft. Befizethető az ol-
vasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést igazoló csekket 
kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

EGYÉB
Érvényes: április 07-ig

55 éves férfi 40-50 év közötti hölgytársat keres. Sze-
retetre vágyom. Tel.: 53/356-251                        (1)
80 éves férfi 70 év körüli, németül beszélő hölgyet 
keres. Szabó József 76/434-740                           (1)
Csibe keltető eladó. 56 éves férfi, 45-55 év közötti barátnőt 
keres. Tel.: 70/977-5434                                                          (1)

TÁRSKERESŐ
Eladó Nagykőrösön, a Galgóczi K. u. 2. sz. alatti belső házrész. 
440 m2 csatorna + fúrott kút + 1 hold tanyatelek a Bánom 
dűlőben + 800 nöl zártkert. Tel.: 06-30/464-4054               (1)

Puli kiskutya, kemping 1 db, 2 db 28-as kerékpár 
eladó. tel.: 70/977-5434                                      (1)

2020-03-21
Megváltozott a világ, köszönhetően a koronavírus megjelené-

sének. Az életünk minden szegmensére kihatással van, így abban 
sincs semmi meglepetés, hogy hatása a sportfogadásban is érez-
hető (Fortunaweb).

Nem átlagos napok
Egy átlagos napon bementünk a lottózóba, vagy leültünk a gép elé, 

és több ezer sportesemény közül válogathattunk. Ez most nincs így. 
De elsősorban nem arról szeretnénk írni, hogy mennyivel csökkent a 
fogadható események száma, ezt nem nehéz észrevenni. Inkább ten-
denciákra hívnánk fel a f igyelmet, milyen változások történtek az el-
múlt napokban. (Már amelyeket mi észrevettünk, mert ezeken kívül is 
akadt jó pár biztosan.)

A komolyabb bajnokságok eltűntek, ha a focinál maradunk, mint 
legnépszerűbb sport a Földön, talán az ausztrálok A-League-je az, 
amely még működik, igaz, zárt kapukkal. Az oroszok és a törökök is 
belátták, hogy ennek így semmi értelme, a svédek sem rajtolnak április 
elején, ez március 20-án dőlt el, viszont ami fura, hogy a fehéroroszok 
bajnoki meccseket játszanak, méghozzá nézők előtt. Ők tudják..

Érezhető változások
Amit észre lehet venni, hogy ha rendeznek is meccseket, azt általá-

ban zárt kapuk előtt. Vagy inkább mögött, nézőpont kérdése. Ezek a 
meccsek nagyon sterilek, szurkolás helyett hallani, mit kiabál a mes-
ter, vagy a játékosok. Ez is egy feeling, csak nem az igazi. Mivel nem 
szurkol a helyszínen több ezer ember, így a játékosok adrenalin szintje 
sem ugrik az egekbe. A játékvezető sem produkálja magát annyira, hisz 
nincs kinek, kevesebb a lapok száma, és kevesebb a gólok száma is.

Itt vannak a mianmari utánpótlás bajnokik, akár u19, akár u20, a 
gólok száma megcsappant. Azért pár hete még akár U19-ben, akár 
U21-ben fordulónként mindig volt egy-egy meccs, ahol 10-12 gól is 
született, manapság ezek a meccsek eltűntek. Hogy pusztán véletlen, 
vagy az underek ‚elszaporodása’ és a koronavírus megjelenése össze-
függésbe hozható, ez vitaalap lehet, de tény, a gólok száma kevesebb. 
És itt a vírus európai megjelenéséről beszélünk, nem a wuhani felbuk-
kanásáról.

Hong Kongban a Lee Man FC március 18-án elég fura meccset ját-
szott, hisz a 66 percben gólt kapott a Kitchee-től, aztán a 88. percben 
büntetőből egyenlített, a 93. percben pedig lőtt egy újabb gólt, és 5 
percben belül fordított. Nem fizethetett rosszul, bár az tény, hogy a 
hongkongi foci nem először, és nem is utoljára produkál hasonlót...

Amíg mentek a török és orosz bajnokik, lasszóval kellett fogni a gólt. 
Nem is csoda, a játékosok is emberek, ráadásul több száz sportolóról 
derült ki, hogy fertőzött, a játékosok nem csak a focival voltak elfoglal-
va. Nem is voltak ezek jó meccsek, ugye a Sport TV is adott pár török 
bajnokit, úgy igazából egyik sem volt könnyen emészthető.

 
Mi történik a fehéroroszoknál?
Ez jó kérdés, mert a belorusz bajnokság elrajtolt, és a négy lejátszott 

meccs egyikén sem nyert a favorit:

Bejössz, bejöhet!
•	 Energetik-BATE 3-1
•	 Soligorsk-Zhodino 0-1
•	 Brest - Smolevichi 1-1
•	 Dinamo Minsk - Ruh Brest 0-1
A beloruszok kirakat-csapata, a BATE rög-

tön egy 3-1-es pofonnal nyitott, az Energetik 9.00-es odds mellett nyert. 
A Zhodino szintén 9.00-es odds mellett szállította a meglepetést. A baj-
noki címvédő Brest vért izzadt, hogy döntetlenre mentse a Smolevichi 
elleni találkozóját, így a 15.00-ös odds helyett a 6-szoros pénzt érő remi 
jött le, végül a Ruh Breszt hozta a meglepetést, 7.50-es odds mellett 
győzött. Négy meccs, négy ordas meglepetés. Vajon milyen eredmények 
születnek, ha nincs a koronavírus? Sosem tudjuk meg. 

Ellenpélda az AFL
Az ausztrálok épphogy túltették magukat az erdőtüzeken, máris 

itt az újabb kihívás, a koronavírus leküzdése. Meglepő módon félnek 
is meg nem is, egy-két tengerparton szó szerint még egymást érik az 
emberek, az A-League működik, és elstartolt az AFL, az ausztrál foci 
bajnokság, az Aussie Rules. Pár szabály változott, rövidebb idény, rövi-
debb meccsek, és hiába játszanak 20 perces negyedek helyett 16 perces 
negyedeket, a gólok száma nem csökkent, sőt még nőtt is.

Legyünk résen
Elsősorban arra akartuk felhívni a f igyelmet, hogy a foci világában 

azért akadnak érdekességek. Bár részünkről csak találgatás, de ha van 
ezer meccs, abból könnyebb észrevétlenül párat megbundázni, mintha 
van 50-60. Azért a fehérorosz bajnokság több, mint érdekes eddig, egy, 
vagy két meccsen a meglepit még lehet a szerencse-faktorra fogni, de 
négyből négyet? Sőt még a svéd barátságos meccseken is megfigyelhe-
tő egyfajta tendencia, miszerint sok találkozón egy nagyon korai gólt 
hosszú nihil követ. A live betting, az élő fogadás miatt fontos ez, mert 
sok sportfogadó szeret kivárni, megnézni az első pár percet, hogy még-
is milyen képet fest a meccs, vannak-e lövések, helyzetek, netán gólok. 
Aztán ha vannak, akkor bátrabban húz overt az egyszeri sportfogadó, 
aztán koppan, amikor nem jönnek a gólok. Egyébként már az eleve ér-
dekes, miért kell felkészülési meccseket játszani, amikor a koronavírus 
áldozatait szedi. Ismét csak azt tudjuk írni, nem tisztünk megítélni kü-
lönböző kormányok politikáját, csak fura, hogy felkészülési meccsek 
zajlanak, miközben a bajnokságok állnak, szóval nincs mire felkészülni 
mondjuk a svédeknél. Lehet, hogy a fogadóirodák nyomására rendezik 
ezeket a meccseket? Ha igen, akkor simán elképzelhető, hogy manipu-
lálják is egyiket-másikat?!

Legyünk résen, és kövessük, monitorozzuk a tendenciákat. A ‚Ma-
radj otthon’ programba talán ez is belefér, legalább amíg ezzel foglal-
kozunk, addig sem gondolunk másra, és ki tudja, akár még hasznot is 
húzhatunk ezekből a tendenciákból.

Nos, sok hozzáfűzni való nincs a fentiekhez. A sportfogadá-
soknál érdekes eredmények születnek… Ezért azt tanácsoljuk, 
hogy keressék fel kedvenc lottózójukat és lehetőség szerint csak 
lottót játszanak…mert: Bejössz, bejöhet!

NY
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Mit csináljunk az otthoni
karanténban?

A koronavírus nagyban megvál-
toztatta jelenlegi életünket. Már a 
mindennapi rutinjainkra is hatást 
gyakorol, hiszen a kormány olyan 
döntést hozott, amely a bevásárlás 
időtartamát is korlátozza korosztá-
lyonként.

Nagyon sok szférát érint a gaz-
daságban, erőteljes hatást gyakorol 
a szórakoztatóiparra, kultúrára. 
Színházak váltak teljesen üres-
sé, ezzel nagyon nehéz helyzet-
be hozva az előadóművészeket, 
és valószínűleg óriási hatást fog 
gyakorolni a könyvpiacra is. A 
Budapesti Nemzetközi Könyvfesz-
tivál sem kerül például megrende-
zésre, amely magyar könyvkultúra 
egyik legnagyobb eseménye. Szá-
mos kötet megjelenését például 
direkt erre az időszakra időzítik a 
kiadók.

A járvánnyal kapcsolatos véle-
mények tagadhatatlanul megosztó-
ak, illetve a nemzetközi és magyar 
hírességek ugyancsak felemelik a 
hangjukat ezzel kapcsolatban. Új 
sorozatunkban hazai, elismert 
személyeket kérdeztünk meg, 
hogy mi a véleményük a „ko-
ronavírus helyzetről”. Elsőként 
Szurovecz Kittit, író-újságírót, 
aki nem csupán a Meglepetés 
vagy a Nők Lapja magazinok ol-
vasóinak lehet ismerős, hanem a 
fantasy- illetve lélektani iroda-
lom szerelmeseinek is. Műveiben 
olyan egyéni és társadalmi problé-
mákat is érint, mint a Borderline 
személyiségzavar (Hópelyhek a vál-
ladon), poliamoria (A sokszívű), 
gyermekprostitúció (A kisemmi-
zett angyal), nárcisztikus személyi-
ségzavar (Az egyetlen ismerős arc).

Egyetértek a mostani részleges 
kijárási korlátozásokkal, de egy 

igazi kijárási tilalomnak még job-
ban örülnék, mert minél jobban 
betartjuk a #maradjotthon - elvet, 
annál hamarabb véget érhet a jár-
vány. Értetlenül állok az előtt, hogy 
sokan ezt nem fogják fel és oktala-
nul flangálnak az utcákon. Egész-
ségügyileg és gazdaságilag is annál 
jobban kitolunk magunkkal, minél 
hosszabban hagyjuk burjánzani a 
járványt. Ha egy hónapig szépen 
mindenki maradna a hátsóján vi-
lágszerte, vége lehetne az egésznek – 
taglalta Kitti.

A jelenlegi helyzet minden kor-
osztálynak nagyon nagy kihívás. A 
digitális oktatásra való átállás peda-
gógusoknak, gyermekeknek és szü-
leiknek ugyancsak feladta a leckét. 

– Az időm nagyrészét, mint min-
den más anyuka, a családomról 
való gondoskodással és a gyerekem-
nek a tanulásban való segítségnyúj-
tással töltöm. Hála az égnek, még 
megvan az újságírói szerződésem, 
így riportokat készítek telefonon, 
cikkeket írok, a szabadidőmben 
pedig próbálok nem bekattanni a 
bizonytalanságtól, hanem lekötni a 
gondolataimat, fejleszteni magam, 
sportolni. Sosem volt még olyan fon-
tos, mint most, hogy megtanuljunk 
a mában élni, mert senki sem tudja, 
nem is tudhatja, mi lesz akár csak 
két nap múlva. Az én dolgom re-
gényszerzőként most az, hogy men-
tálisan támogassam az olvasóimat 
ebben a nehéz helyzetben. Ehhez 
pedig az kell, hogy én magam rend-
ben legyek. Nem könnyű kihívás ez 
nap mint nap, de egyelőre megbir-
kózom vele – hangsúlyozta Kitti 
a felelősséget, amely valamennyi 
közéleti embert érint.

Fontos, hogy az eddig szokat-
lan és mindenki számára terhes 
helyzetből a legjobbat hozzuk ki 
magunkból. Az otthoni sportolás 
is kikapcsolhatja az embert, a köny-
veknek pedig még fontosabb szere-
pük lehet az átvészelésben. Keserű 
vigasz, de talán pont ez a lehetet-
lennek tűnő krízis vehet rá például 
valakit, hogy olvasni kezdjen, vagy 
arra, hogy több időt szakítson a 
szeretteire, még jobban odafigyel-
jen rájuk.

A bezártság lehet átok, de lehet 
valami más is. Ugyan a jelenlegi 
kormányzati intézkedések függet-
lenek mindenkitől, de csak az egyé-
neken áll, hogyan birkózunk meg 
vele a hétköznapokban.

Fotó: Szász Marcell
Jandácsik Pál

Gondolatok a „korona” idején – 
Villáminterjú Szurovecz Kittivel

Önkéntesek akcióban!
A koronavírus miatt több abo-

nyi intézményből vállaltak önkén-
tes munkát – így az óvodák óvónői, 
a sportcsarnok, az önkormányzat, 
illetve a művelődési ház munkatár-
sai ugyancsak besegítenek a nehéz 
helyzetben. Az önkéntesek legfőbb 
feladata az idős polgárok segítése, 
a bevásárlás, gyógyszerkiváltás. Az 
önkéntes munkát a Ceglédi Több-
célú Kistérségi Társulás Humán 
Szolgáltató Központja koordinálja.

Jandácsik Pál

Több embert otthoni karantén-
ra köteleznek, vagy önkéntes ka-
ranténba vonulnak a koronavírus 
járvány miatt. A megnövekedett 
kényszerszabadidőt sokak tehernek 
érezhetik, hiszen még csak ki sem 
mozdulhatnak a négy fal közül. 
De ezt a bezártságot is kellemessé 
és hasznossá lehet tenni néhány 
egyszerű dologgal. Mit csináljunk 
az otthoni karantén alatt? Íme né-
hány tipp!

1. Mozduljunk ki a kertbe!
Ugyan az időjárás sokak agyára 

mehet – különösen a márciusi ha-
vazás –, de itt a tavasz, egyre mele-
gebb lesz az idő! A kertes házakkal 
rendelkezők kimehetnek kicsit ve-
teményezni, vagy rendbe tenni a vi-
rágágyást. A friss levegő és napfény 
eleve erősíti az immunrendszert, és 
a koronavírustól sem kell tartani a 
növényekkel bíbelődve.

2. Olvassunk többet!
Miután minden elérhető filmes 

tartalommal végeztünk, és kivégez-
tük kedvenc sorozatunk minden 
évadját, levehetünk a polcról egy 
könyvet. A lapokról kitárulkozó 
világba napokra elmenekülhetünk. 
Az olvasás ráadásul pallérozza az 
emberi elmét. Az otthon maradó 
szülőknek érdemes elővenniük a 
kötelező olvasmányokat, azokat 
együtt lehet olvasni és értelmezni a 
gyerekkel!

3. Tanuljunk nyelvet!
A nyelvtanulás hosszú folyamat, 

de akár napi negyed-félóra intenzív, 
mindennapos gyakorlással nagyon 
szép eredményeket lehet elérni 
az internetes tananyagokkal. Egy 
nyelvvizsga megszerzése még senki-
nek sem vált a hátrányára.

4. Jógázzunk!
Otthon is lehet sportolni. Aki-

nek nincs szobabiciklije vagy súly-
zói, az is formába hozhatja a testét 
és a szellemét is. A jóga jótékony 
hatást gyakorol az egész szervezet-
re, megnyugtatja az elménket. Az 
interneten fellelhetőek könnyebb 
és nehezebb – illetve kifejezetten 
hardcore – gyakorlatok is. Nem 
is gondolnád, mennyire meg tud 
izzasztani sok feladat! Mint min-
den sportnál, a jógánál is fontos a 
bemelegítés, nyújtás, nehogy pórul 
járjunk!

5. Társasjátékozzunk a szeret-
teinkkel!

Valószínűleg sok gyermeknek 
meg sem kottyan a házi karantén, 
elvégre naphosszat csak a számí-
tógép előtt ülnek, ott játszanak, 
a barátaikkal is az online térben 
találkoznak. A folyamatos, gör-
nyedt testtartás nem csak a ge-
rincre, hanem a belső szervekre is 
rossz hatással van, nem beszélve 
azokról a színes-szagos, ám valójá-
ban egyhangú és képzeletromboló 
ingerekről, amelyek a játékosokat 
érik. A hagyományos társasjátékok 
nem csak kézzelfoghatóbb élményt 
nyújtanak, de fejlesztik a problé-
mamegoldó képességet is. Az órák 
észrevétlenül elrepülnek egy straté-
giai társasjátékkal!

6. Barkácsoljunk!
Házi alapanyagok felhasználá-

sával nagyon szép dolgokat lehet 
készíteni. Az interneten számos 
dísztárgy elkészítése fellelhető, 
amelyek barkácsolásához egy ollón, 
ragasztón és néhány kukára ítélt 
„hulladékon” kívül csak ügyes kéz 
és kreativitás szükséges!

Jandácsik Pál
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A pozitív hírek pozitívan hatnak az emberre. Igaz ez minden időben, 
de különösen ilyenkor, amikor a mindennapunkat egy szörnyű járvány 
árnyékolja be. Jó látni, hogy az élet ebben a helyzetben sem áll meg, ráadá-
sul új dolgok is születnek. Ilyen újdonság a Ceglédi út 4/c szám alatt nyílt 
Grillsarok Baromfibolt.

A megnyitás apropóján az üzlet vezetőjével, Gál Károllyal beszélgettem.

Heti Hírek: Kezdjük az elején: Ön nagykőrösi, itt él a városban?

Gál Károly: A szülővárosom Pilis. 20 éve, miután befejeztem az állat-
tenyésztő mérnök és pénzügyi vállalkozási szakértő tanulmányaimat, más-
felé sodort az élet. 19 évig egy munkahelyen dolgoztam. Főállattenyész-
tőként szarvasmarha telepek irányítása volt a feladatom a Petőfi Szövet-
kezetben, ahonnan tavaly év elején jöttem el. Egy nemzetközi szinten is 
nagy volumenű állatkereskedő cégnél a tenyészállat osztály részlegén főleg 
szarvasmarha vonalon kezdtem dolgozni. Egyébként 10 éve élek Nagykő-
rösön, előtte  Kocséron.

HH: Szóval nemcsak az állatok tenyésztése, illetve kereskedelme áll közel 
Önhöz, hanem a feldolgozás és a feldolgozott termékek gasztronómiája is?

G.K: Valóban így van. Ezt családi „örökségként” hozom magammal. A 
szüleim állattenyésztők és durván 20 évvel ezelőtt belefogtak a saját neve-
lésű sertések feldolgozásába őstermelőként, amit a mai napig – nagyon jó 
visszajelzésekkel – folytatnak.

HH: Térjünk rá a Grillsarokra! Egyedül működteti a baromfiboltot?

G.K: Nem. Az üzletet a Tápiócsir Kft. tulajdonosaival működtetjük. 
Tavaly kerestek meg azzal a céllal, hogy a már meglévő 2 boltjuk mellett 
Nagykőrösön is szeretnének egyet nyitni.

Megtaláltam a város szívében a jó helyet és belevágtunk. Az üzlet telje-
sen fel lett újítva, és az összes berendezés is új. Az üzletnek a Grillsarok Ba-
romfibolt nevet adtuk, mert így a név egyértelműen mutatja a lakosságnak 
a profilunkat. Hetente négyszer érkezik friss baromfi áru, illetve baromfi 
késztermék. Emellett kapható nálunk friss termelői tojás, mézfélék, tészta 
és savanyúságok, továbbá fűszerfélék, olaj ,rizs, stb. 

HH: Azt mondta, hogy azért választották a Grillsarok Baromfibolt ne-
vet, mert ez mutatja az üzlet profilját. De hol a Grill?

G.K: Jogos a kérdés! Az üzlet galéria részében grill gyorséttermi rész-
leg lett kialakítva, amit hamarosan 
nyitunk! Itt elérhetők lesznek a sa-
ját csirkéből készült  egész és dara-
bolt grill termékek. Mindemellett 
a kínálaton szerepel majd a sült 
hurka, kolbász, valamint a hot dog 
félék, mint ahogyan a kávé és üdí-
tők is. Az ételeket helyben is lehet 
fogyasztani, és természetesen cso-
magolva, elvitelre is ajánljuk. 

A Grillsarok Baromfibolt nyit-
vatartása: kedd-péntek: 07-17 óra, 
szombat 07-13 óra.

Az üzlet szlogenje: Mindig friss 
és megbízható termékek elérhető 
áron a maximális higiénia betartása 
mellett! 

K.Zs.B.T.

Megnyílt a Grillsarok Baromfibolt
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Remek hangulatú Kocséri Vadászbál!
Március 7-én tartotta 17. Va-

dászbálját a Kocséri Vadásztár-
saság.  A bálban mintegy 250 fő 
mulatott jóízűen hajnalig. A ki-
váló és igen bőválasztékú vacsorát 
a Fazekas Vendéglő szervírozta, a 
kecskeméti Hangulat zenekar volt 
az est hangulatfelelőse. 

Papp Ferenc a Kocséri Vadász-
társaság elnöke számos kitüntető 

oklevelet adományozott az est 
folyamán. A hölgyeket Nőnap 
alkalmából virágcsokorral is kö-
szöntötték. Már hagyománynak 
számít, hiszen a Kocséri Vadász-
bál, minden évben a Nőnaphoz 
legközelebb eső szombaton kerül 
megrendezésre. 

Bízunk benne, hogy még na-
gyon sokszor lesz erre lehetőség! 
Tartalmas munkát kívánunk Va-
dásztársaságunk tagjainak, és jóízű 
bálakat is a jövőben.

(információ és fotók:
Dr. Basa-Szabó Ernő) 

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Kigyulladt egy tizenkét négy-
zetméteres faépület pénteken este 
Nagykőrös külterületén. A tűzol-
tók kiérkezésekor az épület szinte 
már teljes egészében égett. A tüzet 
a nagykőrösi önkormányzati tűzol-
tók oltották el, majd vizsgálták át a 
kiégett épületet. A faházban kilenc-
száz napos csirkét neveltek, a csibék 
a tűzben elpusztultak. Fotó: Nagykőrös ÖTP

Lesodródott az útról, árokba haj-
tott és fának ütközött egy személy-
gépkocsi szombaton délután a 40-
es út 29-es kilométerénél, Abony és 
Cegléd között. A gépkocsiban egy 
ember utazott, a tűzoltók kiérkezé-
séig a helyszínen tartózkodók segít-
ségével elhagyta az autót. A ceglédi 
hivatásos tűzoltók áramtalanítot-
ták és átvizsgálták a járművet, majd 
biztosították a helyszínt.

Fotó: PMKI Cegléd http

Fának ütközött egy személy-
gépkocsi szombaton délután Nagy-
kőrös közelében. A gépkocsiban egy 
ember utazott, őt a mentők kórház-
ba szállították. A nagykőrösi önkor-
mányzati tűzoltók áramtalanították 
és átvizsgálták a járművet, majd biz-
tosították a helyszínt.

Ittas nagykőrösi férfi okozott 
balesetet. Egy nagykőrösi lakos 
személygépjárművel Abonyból Szol-
nokra tartott 2020. március 12-én 
14 óra 45 perckor, amikor nekiütkö-
zött az előtte forgalmi okból lassító 
személygépkocsinak. A nagykőrösi 
sofőrrel szemben alkalmazott alko-
holszonda pozitív értéket mutatott. 
A járőrök a sofőr vezetői engedélyét 
a helyszínen elvették. A Szolnoki 
Rendőrkapitányság járművezetés 

ittas állapotban vétség elkövetése mi-
att folytat büntetőeljárást. (police.
hu)

 
Nagykőrösi férfi rabolt Kecs-

keméten. Rablásról érkezett beje-
lentés 2020. március 25-én dél körül 
a megyeszékhelyi rendőrségre. A fel-
jelentő elmondta, hogy egy ismeret-
len Kecskeméten, a Bem utcában ki-
rabolt egy idős embert. A helyszínre 
érkező rendőröknek a sértett elmesél-
te, hogy odament hozzá egy fiatal, és 
pénzt követelt tőle. A férfi többszöri 
felszólítás után némi aprót át akart 
adni a rablónak, aki azonban ész-
revette, hogy áldozatánál nagyobb 
címletű bankjegyek is vannak. Úgy 
döntött, hogy megszerzi az összes 
pénzt, ezért bántalmazta a sértettet, 
majd kicsavarta a kezéből a bankókat 
és elmenekült. A rendőrök a tanúk 
elmondása és a térfigyelő kamerák 
felvételei alapján beazonosították a 
feltételezett tettest, akit március 26-
án 18 óra 45 perckor elfogtak. A 25 
éves nagykőrösi férfit rablás bűntett 
elkövetésének megalapozott gyanúja 
miatt kihallgatták és őrizetbe vették. 
A nyomozók előterjesztést tesznek a 
gyanúsított letartóztatásának indít-
ványozására. (police.hu)

Kék Hírek		  Kék Hírek		  Kék Hírek		  Kék Hírek
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Kövessen minket
a facebookon is!

Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

Toldi Agroszolg kft.
Mezőgazdagi Gépi munkák Szolgáltatása.

2750 Nagykőrös, Csongrádi ut.15.
E-mail: toldiagroszolgkft@gmail.com

Tel. 20/ 94 32 450; 70/ 38 54 180


